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Allahın 
Padşahlığının 

Müjdəsi 
BU, həll yoludur! 

İsanın Allahın Padşahlığı dünyaya şahid kimi təbliğ 
olunana qədər sonun gəlməyəcəyini dediyini 

başa düşürsünüzmü? 

 
“Canavar da quzu ilə birlikdə yaşayacaq... Onlar 

Mənim bütün müqəddəs dağımda zərər 
verməyəcək və məhv etməyəcəklər, çünki sular 
dənizi bürüdüyü kimi yer üzü Rəbbin biliyi ilə 

dolacaq” (Yeşaya 11:6,9). 
  

Bob Thiel, Ph.D.  
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Niyə bəşəriyyət problemlərini həll edə bilmir? 

Müqəddəs Kitabda İsanın təbliğ etdiyi ilk və son şeylərin 
Allahın Padşahlığının Müjdəsi ilə bağlı olduğunu 

bilirsinizmi? 

Bilirsinizmi ki, Allahın Padşahlığı həvarilərin və onlardan 
sonra gələnlərin əsas diqqət mərkəzində idi? 

Allahın Padşahlığı İsanın şəxsiyyətidirmi? Allahın 
Padşahlığı İsa indi həyatını bizdə yaşayırmı? Allahın 

Padşahlığı gələcəkdə gerçəkləşəcək bir Padşahlıq 
növüdürmü? Müqəddəs Kitabın öyrətdiklərinə 

inanacaqsınızmı? 

Padşahlıq nədir? Allahın Padşahlığı nədir? Müqəddəs Kitab 
nə öyrədir? Erkən Xristian kilsəsi nə öyrədirdi? 

Allahın Padşahlığı dünyaya şahid kimi təbliğ olunana 
qədər sonun gəlməyəcəyini başa düşürsünüzmü? 
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tərtib edilmiş bir quzunun canavarla uzandığı təsvir edilmişdir. Arxa üz 
qabığındakı fotoşəkil, 2013-cü ildə Dr. Bob Thiel tərəfindən çəkilmiş 
Yerusəlimdəki orijinal Tanrı Kilsəsi binasının bir hissəsidir.  
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1. Bəşəriyyətin həlləri varmı? 

Dünya bir çox problemlərlə üzləşir. 

Bir çox insan aclıq çəkir. Bir çox insan zülm altındadır. Bir çox insan 
yoxsulluqla üzləşir. Bir çox millət ciddi borc içindədir. Doğulmamış 
uşaqlar da daxil olmaqla, uşaqlar istismarla üzləşirlər. Dərmanlara 
davamlı xəstəliklər bir çox həkimi narahat edir. Böyük sənaye 
şəhərlərində hava sağlamlığa zərər verə biləcək qədər çirklidir. 
Müxtəlif siyasətçilər müharibə ilə hədələyirlər. Terror hücumları baş 
verməyə davam edir. 

Dünya liderləri bəşəriyyətin üzləşdiyi problemləri həll edə 
biləcəklərmi? 

Çoxları belə düşünür. 

Yeni Universal Gündəm 

25 sentyabr 2015-ci ildə Vatikanın Papası Fransiskinin əsas 
çıxışından sonra Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) 193 üzvü 
bəzən Yeni Universal Gündəlik adlandırılan "17 Davamlı İnkişaf 
Məqsədi"nin həyata keçirilməsinə səs verdi. BMT-nin 17 məqsədi 
aşağıdakılardır: 

Məqsəd 1. Hər yerdə yoxsulluğun bütün formalarına son 
qoymaq 

Məqsəd 2. Aclığa son qoymaq, ərzaq təhlükəsizliyinə və 
qidalanmanın yaxşılaşdırılmasına nail olmaq və dayanıqlı 
kənd təsərrüfatını təşviq etmək 

Məqsəd 3. Sağlam həyat tərzini təmin etmək və hər yaşda olan 
hər kəs üçün rifahı təşviq etmək 

Məqsəd 4. Hər kəs üçün inklüziv və bərabər keyfiyyətli təhsili 
təmin etmək və ömür boyu təhsil imkanlarını təşviq etmək 

Məqsəd 5. Gender bərabərliyinə nail olmaq və bütün qadın və 
qızlara səlahiyyət vermək 
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Məqsəd 6. Hamı üçün su və sanitariya imkanlarının 
mövcudluğunu və dayanıqlı idarə olunmasını təmin etmək 

Məqsəd 7. Hamı üçün əlverişli, etibarlı, dayanıqlı və müasir 
enerjiyə çıxışı təmin etmək 

Məqsəd 8. Davamlı, inklüziv və dayanıqlı iqtisadi artımı, tam 
və məhsuldar məşğulluğu və hamı üçün layiqli işi təşviq etmək 

Məqsəd 9. Davamlı infrastruktur qurmaq, inklüziv və 
dayanıqlı sənayeləşməni təşviq etmək və innovasiyanı təşviq 
etmək 

Məqsəd 10. Ölkələr daxilində və ölkələr arasında bərabərsizliyi 
azaltmaq 

Məqsəd 11. Şəhərləri və yaşayış məntəqələrini inklüziv, 
təhlükəsiz, dayanıqlı və davamlı etmək 

Məqsəd 12. Davamlı istehlak və istehsal modellərini təmin 
etmək 

Məqsəd 13. İqlim dəyişikliyi və onun təsirləri ilə mübarizə 
aparmaq üçün təcili tədbirlər görmək 

Məqsəd 14. Davamlı inkişaf üçün okeanları, dənizləri və dəniz 
ehtiyatlarını qorumaq və davamlı şəkildə istifadə etmək 

Məqsəd 15. Quru ekosistemlərinin qorunması, bərpası və 
davamlı istifadəsini təşviq etmək, meşələri davamlı şəkildə 
idarə etmək, səhralaşma ilə mübarizə aparmaq, torpaqların 
deqradasiyasını dayandırmaq və geri qaytarmaq, eləcə də 
biomüxtəlifliyin itirilməsini dayandırmaq 

Məqsəd 16. Davamlı inkişaf üçün dinc və inklüziv cəmiyyətləri 
təşviq etmək, hamı üçün ədalətə çıxışı təmin etmək və bütün 
səviyyələrdə effektiv, məsuliyyətli və inklüziv təsisatlar 
qurmaq 

Məqsəd 17. Davamlı inkişaf üçün qlobal tərəfdaşlığın həyata 
keçirilməsi vasitələrini gücləndirmək və onu canlandırmaq 
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Bu gündəliyin 2030-cu ilə qədər tam şəkildə həyata keçirilməsi 
nəzərdə tutulur və həmçinin 2030-cu il Davamlı İnkişaf Gündəliyi 
adlanır. Gündəlik bəşəriyyətin üzləşdiyi problemləri tənzimləmə, 
təhsil, beynəlxalq və dinlərarası əməkdaşlıq yolu ilə həll etməyi 
hədəfləyir. Məqsədlərinin çoxu yaxşı olsa da, bəzi metod və 
məqsədləri şərdir (bax: Yaradılış 3:5). Bu gündəm həmçinin mərhum 
Papa Fransiskin "Laudato Si" ensiklikası ilə uyğun gəlirdi. Papa XIV 
Leo da bu 2030-cu il gündəliyini dəstəkləyən açıqlamalar vermişdir. 

“Katolik” sözü “universal” mənasını verdiyi üçün “Yeni Universal 
Gündəm”i “Yeni Katolik Gündəmi” adlandırmaq olar. Papa Fransisk 
qəbulu belə adlandırdı. 
bu gündəliyin "ümidin vacib bir əlaməti". 
 
BMT razılaşmasının davamı olaraq, 2015-ci ilin dekabr ayında 
Parisdə (rəsmi olaraq adlandırılmış) görüş keçirildi.BMT-nin İqlim 
Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflərinin 21-ci 
KonfransıRoma Papası Fransisk də bu beynəlxalq razılaşmanı 
təriflədi və millətlərə "gələn yolu diqqətlə və daim artan həmrəylik 
hissi ilə izləməyi" tövsiyə etdi. 
 
Dünyanın demək olar ki, bütün ölkələri konkret ekoloji məqsədləri və 
maliyyə öhdəlikləri olan Paris razılaşmaları ilə razılaşdı. (Daha sonra 
ABŞ prezidenti Barak Obama 2016-cı ildə ABŞ-ın buna öhdəlik 
götürməsi barədə sənəd imzaladı, lakin 2017-ci ildə ABŞ prezidenti 
Donald Tramp ABŞ-ın razılaşdırılmış Paris razılaşmalarını qəbul 
etməyəcəyini bildirdi. Bu, beynəlxalq qəzəbə səbəb oldu və ABŞ-ı 
Avropadan və dünyanın bir çox digər yerlərindən təcrid etməyə 
kömək etdi.) Papa Fransisk daha sonra bəşəriyyətin iqlimlə bağlı 
dəyişikliklər etməsə, "məhv olacağını" bildirdi. 
 
Heç kim çirkli hava ilə nəfəs almaq, ac qalmaq, yoxsullaşmaq, təhlükə 
altında olmaq və s. istəməsə də, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 2030-
cu il gündəliyinin və/və ya Paris razılaşmalarının məqsədlərinə 
çatmaq üçün insan cəhdləri bəşəriyyətin üzləşdiyi problemləri həll 
edəcəkmi? 
 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Tarixi 
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Birləşmiş Millətlər Təşkilatı, İkinci Dünya Müharibəsindən sonra, 24 
oktyabr 1945-ci ildə, belə bir münaqişənin qarşısını almaq və 
dünyada sülhü təşviq etmək məqsədilə yaradılmışdır. Qurulduğu 
zaman BMT-nin 51 üzvü var idi; hazırda onların sayı 193-dür. 

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı yarandığı gündən bəri dünyada yüzlərlə, 
bəlkə də minlərlə münaqişə baş verib, amma hələ ki, Üçüncü Dünya 
Müharibəsi adlandırıla biləcək bir şey yaşanmayıb. 

Bəziləri inanır ki, Birləşmiş Millətlər Təşkilatı kimi beynəlxalq 
əməkdaşlığın təşviq etdiyini iddia etməsi, Papa XIV Leonun və bir çox 
digər dini liderlərin təşviq etməyə çalışdığı dinlərarası və ekumenik 
gündəmlə birlikdə sülh və rifah gətirəcək. 

Lakin Birləşmiş Millətlər Təşkilatının bunu etməkdəki uğurları yaxşı 
olmayıb. Birləşmiş Millətlər Təşkilatı yarandığı gündən bəri baş verən 
çoxsaylı silahlı münaqişələrə əlavə olaraq, milyonlarla insan ac, 
qaçqın və/və ya son dərəcə yoxsuldur. 

Onilliklər əvvəl Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Minilliyin İnkişaf 
Məqsədlərini həyata keçirməyə başladı. Onun səkkiz "inkişaf 
məqsədi" var idi, lakin BMT-nin özünün dediyinə görə, bu, uğurlu 
olmadı. Beləliklə, 2015-ci ildə onun sözdə "17 Davamlı İnkişaf 
Məqsədi" qəbul edildi. Bəziləri nikbindir. Bəziləri isə bunu utopik bir 
fantaziya hesab edir. 

Utopiyaya gəldikdə isə, 6 may 2016-cı ildə Papa Fransisk kilsəsinin 
qitənin əldə etməsinə kömək edə biləcəyi insani bir Avropa utopiyası 
arzusunda olduğunu söylədi. Lakin Papanın bu arzusu kabusa 
çevriləcək (Vəhy 18-ə baxın). 

Müəyyən əməkdaşlıq və uğur ola bilər, amma... 

Merriam Webster lüğətində deyilir ki, utopiya "hökumətin, 
qanunların və sosial şəraitin mükəmməl olduğu xəyali bir yerdir". 
Müqəddəs Kitab bəşəriyyətin problemlərini təkbaşına həll edə 
bilməyəcəyini öyrədir: 

23 Ya Rəbb, bilirəm ki, insanın yolu özündə deyil; Öz 
addımlarını yönəltmək gedənin ixtiyarında deyil. (Yeremya 
10:23, başqa cür göstərilmədiyi təqdirdə, hər yerdə NKJV) 
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Müqəddəs Kitab beynəlxalq əməkdaşlığın uğursuzluğa düçar 
olacağını öyrədir: 

16 Onların yolunda dağıntı və bədbəxtlik var; 17 Və onlar sülh 
yolunu bilmirlər. 18 Onların gözlərinin önündə Allah qorxusu 
yoxdur. (Romalılara 3:16-18) 

Buna baxmayaraq, bir çox insan utopik cəmiyyətə baxışları üzərində 
işləyir və hətta bəzən dini də bura daxil etməyə çalışır. Lakin demək 
olar ki, heç biri tək həqiqi Tanrının yollarını izləməyə hazır deyil. 
Söhbət Birləşmiş Millətlər Təşkilatının və ya Vatikanın heç bir 
məqsədinə doğru irəliləyişin olmayacağından getmir. Bəzi (və 
məqsədlərin çoxu yaxşıdır) geriləmələrlə yanaşı, bəzi geriləmələr də 
olacaq. 

Əslində, və ehtimal ki, böyük münaqişədən sonra bir növ beynəlxalq 
sülh müqaviləsi razılaşdırılacaq və təsdiqlənəcək (Daniel 9:27). Bu 
baş verdikdə, bir çoxları yalandan bəşəriyyətin daha dinc və utopik 
bir cəmiyyət quracağına inanmağa meylli olacaqlar. 

Çoxları bu cür beynəlxalq “utopik tərəqqi” (müq. et. Yezekel 13:10), 
eləcə də müxtəlif əlamətlər və möcüzələr (2 Saloniklilərə 2:9-12) 
tərəfindən aldanacaqlar. Lakin Müqəddəs Kitabda deyilir ki, liderlər 
nə iddia etsələr də (1 Saloniklilərə 5:3; Yeşaya 59:8), bu cür sülh uzun 
sürməyəcək (Daniel 9:27; 11:31-44). 

İsadan başqa (müq. et. Yəhya 15:5; Matta 24:21-22) bəşəriyyətin bu 
“indiki şər dövründə” utopiya yarada biləcəyi fikri yalan bir müjdədir 
(Qalatiyalılara 1:3-10). 

Əgər bəşəriyyət təkbaşına utopiyanı gerçəkləşdirməkdə tamamilə 
acizdirsə, onda hər hansı bir utopiya növü mümkündürmü? 

Bəli. 

Allahın Padşahlığı bu planeti və sonradan bütün əbədiyyəti inanılmaz 
dərəcədə daha yaxşı edəcək.  
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2. İsa hansı Müjdəni təbliğ edirdi? 

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, insan hökumətlərini Allahın Padşahlığı 
adlanan utopik cəmiyyət əvəz edəcək (Daniel 2:44; Vəhy 11:15; 19:1-
21). 

İsa Məsih ictimai xidmətinə başlayanda təbliğ etməklə başladı 
Allahın Padşahlığının Müjdəsi Markın məlumat verdiyi budur: 

14 Yəhya həbsxanaya salındıqdan sonra İsa Qalileyaya gəldi və 
Allahın Padşahlığının Müjdəsini təbliğ etdi. 15 və dedi: “Vaxt 
gəldi və Allahın Padşahlığı yaxınlaşdı. Tövbə edin və Müjdəyə 
inanın” (Mark 1:14-15). 

“İncil” termini, euangelion kimi transliterasiya edilmiş yunan 
sözündən gəlir və “xoş mesaj” və ya “xoş xəbər” deməkdir. Yeni Əhdi-
Cədiddə Allahın Səltənəti ilə əlaqəli ingiliscə “krallıq” sözü NKJV-də 
təxminən 149 dəfə, Douay Rheims Müqəddəs Kitabında isə 151 dəfə 
qəyd olunur. Bu söz yunanca transliterasiya olunmuş “krallıq” 
sözündən gəlir basileia bu, kral hakimiyyətini və ya krallığını ifadə 
edir. 

İnsan padşahlıqlarının, eləcə də Allahın padşahlığının bir padşahı var 
(Vəhy 17:14), onlar coğrafi ərazini əhatə edir (Vəhy 11:15), onların 
qaydaları var (Yeşaya 2:3-4; 30:9) və onların təbəələri var (Luka 
13:29). 

Mattanın qeyd etdiyi İsanın ilk açıq təlimi budur: 

23 İsa bütün Qalileyanı gəzib dolaşdı, onların sinaqoqlarında 
təlim verdi və Padşahlığın Müjdəsini təbliğ etdi (Matta 4:23). 

Matta da qeyd edir: 

35 Sonra İsa bütün şəhər və kəndləri gəzib sinaqoqlarda təlim 
verir, Padşahlığın Müjdəsini təbliğ edirdi (Matta 9:35). 

Əhdi-Cədid İsanın əbədi olaraq padşahlıq edəcəyini göstərir: 

33 O, Yaqub nəsli üzərində əbədi olaraq padşahlıq edəcək və 
Onun padşahlığının sonu olmayacaq (Luka 1:33). 
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Luka qeyd edir ki, İsanın göndərilməsinin məqsədi Allahın 
Padşahlığını təbliğ etmək idi. İsanın öyrətdiklərinə diqqət 
yetirin: 

43 O, onlara dedi: “Mən Allahın Padşahlığını digər şəhərlərə də 
təbliğ etməliyəm, çünki Mən bu məqsədlə göndərilmişəm” 
(Luka 4:43). 

Heç bu təbliği eşitmisinizmi? İsanın göndərilmə məqsədinin Allahın 
Padşahlığını təbliğ etmək olduğunu heç başa düşmüsünüzmü? 

Luka həmçinin İsanın gedib Allahın Padşahlığını təbliğ etdiyini qeyd 
edir: 

10 Həvarilər qayıdıb etdikləri hər şeyi Ona danışdılar. Sonra 
İsa onları götürüb təkbaşına Betsaida adlanan şəhərin 
yaxınlığındakı kimsəsiz bir yerə getdi. 11 Lakin camaat bunu 
biləndə Onun ardınca getdi; və O, onları qəbul etdi və onlara 
Allahın Padşahlığı haqqında danışdı (Luka 9:10-11). 

İsa öyrətdi ki, Allahın Padşahlığı Ona tabe olanlar üçün ən vacib 
prioritet olmalıdır: 

33 Amma əvvəlcə Allahın Padşahlığını və Onun salehliyini 
axtarın (Matta 6:33). 

31 Amma Allahın Padşahlığını axtarın, və bütün bunlar sizə 
əlavə olaraq veriləcək. 32 Qorxma, ey kiçik sürü, çünki Atanız 
sizə Padşahlığı verməkdən məmnundur (Luka 12:31-32). 

Xristianlar ƏVVƏL Allahın Padşahlığını AXTARMALIDIRLAR. 
Onlar bunu Məsihin istədiyi kimi yaşamaqla və Onun qayıdışını və 
Padşahlığını səbirsizliklə gözləməklə özlərinin əsas prioriteti hesab 
etməklə edirlər. Lakin Məsihi qəbul edənlərin əksəriyyəti nəinki 
Allahın Padşahlığını birinci yerə qoymur, hətta onun nə olduğunu 
belə bilmirlər. Bir çoxları həmçinin yalandan inanırlar ki, Allahın 
xristianlardan gözlədiyi şey dünyəvi siyasətə qarışmaqdır. Allahın 
Padşahlığını anlamamaqla onlar... 

ya da bəşəriyyətin niyə bu qədər qüsurlu olduğunu anlamalıdırlar. 
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Həmçinin diqqət yetirin ki, səltənət kiçik bir sürüyə veriləcək 
(Romalılara 11:5-ə baxın). Əsl kiçik sürün bir hissəsi olmağa hazır 
olmaq üçün təvazökarlıq lazımdır. 

Allahın Padşahlığı hələ Yer üzündə qurulmayıb 

İsa davamçılarının Padşahlığın gəlməsi üçün dua etməli olduqlarını 
öyrətdi, buna görə də onlar artıq ona sahib deyillər: 

9 Göylərdə olan Atamız, adın müqəddəs tutulsun.                             
10 Padşahlığın gəlsin, iradən yerinə yetsin (Matta 6:9-10). 

İsa şagirdlərini Allahın Padşahlığını təbliğ etməyə göndərdi: 

1 Sonra İsa On İki şagirdini çağırıb onlara bütün cinlər 
üzərində güc və səlahiyyət verdi ki, xəstəlikləri sağaltsınlar.       
2 O, onları Allahın Padşahlığını təbliğ etməyə göndərdi (Luka 
9:1-2). 

İsa öyrətdi ki, yalnız Onun varlığı səltənət deyil, çünki səltənət o vaxt 
Yer üzündə qurulmamışdı, ona görə də O, cinləri Öz adı ilə 
qovmamışdı: 

28 Amma əgər Mən cinləri Allahın Ruhu ilə qovuramsa, 
deməli, Allahın Padşahlığı sizə gəlib (Matta 12:28). 

Əsl səltənət gələcəkdədir — Markın göstərdiyi kimi indi yox: 

47 Əgər gözün səni günaha sürükləyirsə, onu çıxar. İki gözlə 
atılmaqdansa, tək gözlə Allahın Padşahlığına girməyin daha 
yaxşıdır... (Mark 9:47). 

23 İsa ətrafına baxıb şagirdlərinə dedi: «Var-dövləti olanların 
Allahın Padşahlığına girməsi nə qədər çətindir!» 24 Şagirdlər 
Onun sözlərindən təəccübləndilər. Amma İsa yenə onlara 
cavab verdi: «Uşaqlar, var-dövlətə güvənənlərin Allahın 
Padşahlığına girməsi nə qədər çətindir! 25 Dəvənin iynə 
gözündən keçməsi varlı adamın Allahın Padşahlığına 
girməsindən daha asandır” (Mark 10:23-25). 
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25 Sizə doğrusunu deyirəm: Allahın Padşahlığında təzəsini 
içəcəyim günə qədər üzümün meyvəsindən bir daha 
içməyəcəyəm” (Mark 14:25). 

43 Allahın Padşahlığını gözləyən, görkəmli bir Şura üzvü olan 
Arimateyalı Yusif gəlib cəsarət tapırdı... (Mark 15:43). 

İsa öyrətdi ki, səltənət indi bu dünyanın bir hissəsi deyil: 

36 İsa cavab verdi: “Mənim Padşahlığım bu dünyadan deyil. 
Əgər Mənim Padşahlığım bu dünyadan olsaydı, xidmətçilərim 
Yəhudilərə təslim edilməməyim üçün mübarizə aparardılar; 
amma indi Mənim Padşahlığım buradan deyil” (Yəhya 18:36). 

İsa öyrətdi ki, Padşahlıq Onun Padşahı kimi qayıtdıqdan sonra 
gələcək: 

31 “İnsan Oğlu izzəti ilə və bütün müqəddəs mələklərlə birlikdə 
gələndə izzət taxtında oturacaq. 32 Bütün millətlər Onun 
hüzuruna toplanacaq və O, çoban qoyunlarını keçilərdən 
ayırdığı kimi onları bir-birindən ayıracaq. 33 Qoyunları sağ 
tərəfinə, keçiləri isə sol tərəfinə qoyacaq. 34 O zaman Padşah 
sağında olanlara deyəcək: “Ey Atamın xeyir-dua verdiyi 
insanlar, gəlin, dünya yaranandan bəri sizin üçün hazırlanmış 
Padşahlığı miras alın” (Matta 25:31-34). 

Allahın Padşahlığı burada olmadığı üçün, əsl utopiyanı qurulana 
qədər görməyəcəyik. Əksəriyyəti Allahın Padşahlığını başa düşmədiyi 
üçün Onun sevən hökumətinin necə işlədiyini anlamır. 

Allahın Padşahlığı “millətlərin tamlığı gələnə qədər” gəlməyəcək 
(Romalılara 11:25) və bu helə baş verməyib. 

İsa peyğəmbər Padşahlığın necə olduğunu dedi? 

İsa Allahın Padşahlığının necə olduğunu izah edən bəzi izahlar verdi: 

26 Və dedi: «Allahın Padşahlığı sanki bir adam yerə toxum 
səpir. 27 və gecə yatmalı, gündüz durmalı, toxum isə cücərib 
böyüməli idi, özü də necə olduğunu bilmir. 28 Çünki torpaq öz-
özünə məhsul verir: əvvəlcə budaq, sonra sünbül, sonra isə 
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sünbüldəki tam dən. 29 Lakin taxıl yetişəndə dərhal oraq işə 
salır, çünki biçin vaxtı gəlmişdir” (Mark 4:26-29). 

18 İsa dedi: «Allahın Padşahlığı nəyə bənzəyir? Onu nə ilə 
müqayisə edim?» 19 Bu, bir adamın götürüb bağçasına əkdiyi 
xardal toxumuna bənzəyir; o böyüyüb böyük bir ağac oldu və 
göy quşları onun budaqlarında yuva qurdu. 20 Və yenə dedi: 
“Allahın Padşahlığını nəyə bənzədim? 21 Bu, bir qadının 
götürüb üç ölçü unun içinə qoyduğu maya kimidir ki, tam 
mayalansın” (Luka 13:18-21). 

Bu məsəllər göstərir ki, əvvəlcə Allahın Padşahlığı olduqca kiçikdir, 
lakin sonda sonsuz bir kainat üzərində olacaq və böyük olacaq. 

Luka həmçinin qeyd etdi: 

29 Onlar şərqdən və qərbdən, şimaldan və cənubdan gələcək və 
Allahın Padşahlığında oturacaqlar (Luka 13:29). 

Beləliklə, Allahın Padşahlığı dünyanın hər yerindən insanlara malik 
olacaq. Bu Padşahlıq yalnız İsrail əcdadlarına və ya müəyyən etnik 
qruplara mənsub olanlarla məhdudlaşmayacaq. Bu Padşahlıqda hər 
yerdən insanlar əyləşəcək. 

Luka 17 və Padşahlıq 

Luka 17:20-21 bəzilərini çaşdırır. Amma buna keçməzdən əvvəl diqqət 
yetirin ki, insanlar əslində Allahın Padşahlığında yemək yeyəcəklər: 

15 «Allahın Padşahlığında çörək yeyən nə bəxtiyardır!» (Luka 
14:15). 

İnsanlar (gələcəkdə) Allahın Padşahlığında yemək yeyəcəkləri üçün, 
Luka 17:21 ayəsinin səhv tərcümələrinə/anlaşılmazlıqlarına 
baxmayaraq, bu, sadəcə indi ürəklərində kənara qoyulmuş bir şey 
deyil. 

Luka 17:20-21 ayələrinin AFV tərcüməsi bəzilərinə aşağıdakıları 
anlamağa kömək edə bilər: 
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20 Fariseylər Ondan Allahın Padşahlığının nə vaxt gələcəyini 
soruşanda İsa onlara cavab verdi: «Allahın Padşahlığı gözlə 
görünən şəkildə gəlmir; 21 “Bax, O buradadır!” və ya “Bax, O 
oradadır!” deməyəcəklər. Çünki budur, Allahın Padşahlığı 
aranızdadır” (Luka 17:20-21, AFV; həmçinin NASB və ESV 
tərcümələrinə baxın) 

Diqqət yetirin ki, İsa imanını dəyişməmiş, cismani və ikiüzlü 
fəriseylərlə danışırdı. İsa “onlara cavab verdi” — sualı İsaya verən 
fəriseylər idi. Onlar Onu tanımaqdan imtina etdilər. 

Onlar KİLSƏDƏ idilər? Xeyr! 

İsa həmçinin tezliklə təşkil olunacaq kilsədən, eləcə də ağıl və ya 
ürəkdəki hisslərdən danışmırdı. 

İsa Öz HÖKMRANLIĞINDAN danışırdı! Fariseylər Ondan kilsə 
haqqında soruşmurdular. Onlar tezliklə qurulacaq heç bir Əhdi-
Cədid kilsəsi haqqında heç nə bilmirdilər. Onlar gözəl bir hiss 
haqqında soruşmurdular. 

Əgər kimsə Allahın Padşahlığının KİLSƏ olduğunu düşünürsə — və 
Allahın Padşahlığı fariseylərin “daxilində” idisə — KİLSƏ fariseylərin 
daxilində idimi? Aydındır ki, yox! 

Belə bir nəticə olduqca gülüncdür, elə deyilmi? Bəzi Protestant 
tərcümələrində Luka 17:21 ayəsinin bir hissəsi “Allahın Padşahlığı 
“sizin içinizdədir” (NKJV/KJV) kimi tərcümə olunsa da, hətta Roma 
Katolik Yeni Yerusəlim Müqəddəs Kitabında belə “Allahın Padşahlığı 
sizin aranızdadır” kimi düzgün tərcümə olunub. 

İsa fəriseylərin arasında olanlardan biri idi — O, həmin Padşahlığın 
Padşahı olmalı idi. İndi fəriseylər Allahın Padşahlığını səbirsizliklə 
gözlədiklərini düşünürdülər. Lakin onlar bunu səhv başa düşdülər. 
İsa izah etdi ki, bu, yalnız yəhudilər üçün nəzərdə tutulmuş yerli və ya 
məhdud bir Padşahlıq olmayacaq (bəzilərinin indi inandığı kimi kilsə 
də olmayacaq). Allahın Padşahlığı sadəcə insanların göstərə və ya 
görə biləcəyi və “Budur, budur” və ya “Oradakı Padşahlıq budur” deyə 
biləcəyi bir çox insani və görünən Padşahlıqlardan biri olmayacaq. 
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İsanın özü, Pilata açıq şəkildə dediyi kimi, həmin Padşahlığın 
PADŞAHI olmaq üçün doğulmuşdur (Yəhya 18:36-37). Müqəddəs 
Kitabda tez-tez "padşah" və "padşahlıq" ifadələrinin bir-birini əvəz 
etdiyini başa düşün (məsələn, Daniel 7:17-18,23). Gələcək Allahın 
Padşahlığının PADŞAHI o vaxt və orada fariseylərin yanında 
dayanırdı. Lakin onlar Onu öz padşahları kimi tanımadılar (Yəhya 
19:21). O qayıdanda dünya Onu rədd edəcək (Vəhy 19:19). 

İsa Luka 17-dəki növbəti ayələrdə Allahın Padşahlığının BÜTÜN YER 
ÜZÜNƏ hökmranlıq edəcəyi ikinci gəlişini təsvir etməyə davam edir 
(Moffatt tərcüməsindən istifadə edərək): 

22 O, şagirdlərinə dedi: “Elə günlər gələcək ki, İnsan Oğlunun 
bir gününü belə, boş yerə həsrət çəkəcəksiniz. 23 İnsanlar 
deyəcəklər: “Bax, o buradadır!”, “Bax, o buradadır!” Amma 
çıxmayın və onların ardınca qaçmayın. 24 Çünki göyün bir 
tərəfindən digər tərəfinə çaxan ildırım kimi, İnsan Oğlu da Öz 
günündə elə olacaq. 25 Amma o, əvvəlcə böyük əzablara 
dözməli və indiki nəsil tərəfindən rədd edilməlidir. (Luka 
17:22-25, Moffatt) 

İsa, Matta 24:27-31 ayələrində bütün dünyaya HÖKM SÜRƏNLİK 
ETMƏK üçün ikinci gəlişini təsvir etdiyi kimi, ildırım çaxmasından 
bəhs etmişdi. İsa demir ki, Onun xalqı qayıdanda Onu görə 
bilməyəcək — onlar görəcəklər (müq. et: Həvarilərin İşləri 1:11). 

Lakin insanların əksəriyyəti Onu öz PADŞAHLARI kimi tanımayacaq 
(Vəhy 11:15) və Ona qarşı vuruşacaq (Vəhy 19:19)! Çoxları İsanın 
Dəccalı təmsil etdiyini düşünəcək. İsa Allahın Padşahlığının həmin 
fariseylərin içində olduğunu demirdi — O, başqa yerdə onlara 
ikiüzlülüklərinə görə Padşahlıqda olmayacaqlarını demişdi (Matta 
23:13-14). İsa da Kilsənin Padşahlıq olacağını demirdi. 

Allahın Padşahlığı insanların bir gün daxil ola biləcəyi bir şeydir - 
məsələn, salehlərin dirilməsi zamanı! Lakin hətta İbrahim və digər 
ulu babalar belə hələ orada deyillər (müq. et. İbranilərə 11:13-40). 

Şagirdlər bilirdilər ki, Allahın Padşahlığı şəxsən onların daxilində 
deyil və Luka 17:21 ayəsindən sonra gələn aşağıdakı kimi 
görünməlidir: 
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11 Onlar bunu eşidərkən İsa başqa bir məsəl də danışdı, çünki 
O, Yerusəlimə yaxın idi və onlar Allahın Padşahlığının dərhal 
zühur edəcəyini düşünürdülər (Luka 19:11). 

Padşahlıq aydın şəkildə gələcəkdə idi 

Padşahlığın yaxın olub-olmadığını necə bilə bilərsiniz? Bu suala 
cavab olaraq İsa peyğəmbərlik hadisələrini sadaladı (Luka 21:8-28) 
və sonra öyrətdi: 

29 Əncir ağacına və bütün ağaclara baxın. 30 Onlar artıq 
tumurcuq açanda, yayın artıq yaxın olduğunu özünüz 
görürsünüz və bilirsiniz. 31 Beləliklə, sən də, bunların baş 
verdiyini görəndə bilin ki, Allahın Padşahlığı 
yaxındır (Luka 21:29-31). 

İsa peyğəmbərlik hadisələrini izləyərək Padşahlığın nə vaxt gələcəyini 
bilmək istəyirdi. İsa başqa yerdə öz xalqına peyğəmbərlik hadisələrini 
izləməyi və onlara diqqət yetirməyi tapşırdı (Luka 21:36; Mark 13:33-
37). İsanın sözlərinə baxmayaraq, bir çoxları peyğəmbərliklə əlaqəli 
dünya hadisələrini izləməkdən imtina edirdilər. 

Luka 22 və 23-cü fəsillərdə İsa bir daha Allahın Padşahlığının 
gələcəkdə yerinə yetəcəyini göstərdi: 

15 “Əzab çəkməzdən əvvəl bu Pasxa yeməyini sizinlə birlikdə 
yeməyi çox istəmişəm. 16 Çünki sizə deyirəm ki, Allahın 
Padşahlığında yerinə yetənə qədər mən bir daha ondan 
yeməyəcəyəm». 17 Sonra İsa kasanı götürüb şükür etdi və dedi: 
«Bunu götürün və öz aranızda bölüşdürün. 18 Çünki sizə 
deyirəm ki, Allahın Padşahlığı gələnə qədər üzüm ağacının 
meyvəsindən içməyəcəyəm” (Luka 22:15-18). 

39 Lakin Onunla birlikdə çarmıxa çəkilmiş o pis adamlardan 
biri Ona küfr edərək deyirdi: «Əgər Sən Məsihsənsə, Özünü və 
bizi də xilas et». 40 Yoldaşı onu danladı və o da dedi: «Sən 
Allahdan qorxmursan? Axı sən də onunla birlikdə 
məhkumsan». 41 Biz haqlı olaraq belə edirik, çünki layiqik, 
çünki etdiyimiz əməllərə görə mükafat alırıq, amma bu adam 
heç bir pislik etməyib. 42 O, İsaya dedi: «Ya Rəbb, Öz 
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Padşahlığına gələndə məni xatırla». 43 Amma Yeşua ona dedi: 
«Amin, sənə deyirəm ki, bu gün sən Mənimlə birlikdə 
Cənnətdə olacaqsan» (Luka 23:39-43, Aramicə sadə ingilis 
dilində). 

Mark və Lukanın bizə göstərdiyi kimi, Allahın Padşahlığı İsanın 
öldürülməsi ilə gəlmədi: 

43 Allahın Padşahlığını gözləyən, görkəmli bir Şura üzvü olan 
Arimateyalı Yusif gəlib cəsarət tapırdı... (Mark 15:43). 

51 O, yəhudilərin şəhəri olan Arimateyadan idi və özü də 
Allahın Padşahlığını gözləyirdi (Luka 23:51). 

Yəhyanın qeyd etdiyi kimi, dirilmədən sonra (1 Korinflilərə 15:50-55) 
xristianlar Allahın Padşahlığına daxil olmaq üçün yenidən 
doğulacaqlar: 

3 İsa ona cavab verdi: «Sənə doğrusunu deyirəm: əgər yenidən 
doğulmasa, Allahın Padşahlığını görə bilməz». 4 Nikodim Ona 
dedi: «Yaşlı bir insan necə doğula bilər? Anasının bətninə 
girib ikinci dəfə doğula bilərmi?» 5 İsa cavab verdi: 
“Doğrusunu, doğrusunu deyirəm: sudan və Ruhdan 
doğulmayan Allahın Padşahlığına girə bilməz” (Yəhya 3:3-5). 

Yalnız Allahın xalqı minillikdən sonrakı son Allahın Padşahlığını 
görəcək. 

İndi xahiş edirəm daha ətraflı başa düşün ki, İsa dirildikdən sonra 
yenidən Allahın Padşahlığı haqqında öyrətdi: 

3 O, həmçinin əzab çəkdikdən sonra bir çox qüsursuz dəlillərlə 
Özünü diri göstərdi, qırx gün ərzində onlara göründü və 
Allahın Padşahlığına aid şeylərdən danışdı (Həvarilərin İşləri 
1:3). 

İsanın verdiyi ilk və son moizələri Allahın Padşahlığı 
haqqında idi! İsa həmin Padşahlıq haqqında öyrətmək üçün 
elçi kimi gəlmişdi. 
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İsa həmçinin həvari Yəhyaya yer üzündə olacaq minillik Allahın 
Padşahlığı haqqında yazmağı tapşırdı. Diqqət yetirin ki, O, Yəhyaya 
nə yazdırıb: 

4 İsaya və Allahın kəlamına şəhadət etdikləri üçün başları 
kəsilənlərin, vəhşi heyvana və onun surətinə səcdə 
etməyənlərin, alınlarına və əllərinə damğasını qəbul 
etməyənlərin ruhlarını gördüm. Onlar Məsihlə birlikdə min il 
yaşayıb hökmranlıq etdilər (Vəhy 20:4). 

İlk xristianlar öyrədirdilər ki, Müqəddəs Kitabın öyrətdiyi kimi, 
Allahın minillik Padşahlığı yer üzündə olacaq və dünya hökumətlərini 
əvəz edəcək (müq. et. Vəhy 5:10, 11:15). 

Əgər Allahın Padşahlığı bu qədər vacibdirsə, niyə əksəriyyəti bu 
barədə çox şey eşitməyib? 

Qismən ona görə ki, İsa bunu sirr adlandırmışdı: 

11 O, onlara dedi: “Sizə Allahın Padşahlığının sirrini bilmək 
verilmişdir, amma kənarda olanlara hər şey məsəllərlə 
danışılır” (Mark 4:11). 

Hətta bu gün belə, Allahın əsl Padşahlığı əksər insanlar üçün sirr 
olaraq qalır, Allahın planının böyük bir hissəsi də sirr olaraq qalır 
(həmçinin pulsuz kitabımıza baxın, onlayn www.ccog.org başlıqlı: 
ALLAHIN PLANININ SİRRİ Allah hər şeyi niyə yaradıb? Allah səni 
niyə yaradıb?). 

Həmçinin nəzərə alın ki, İsa Padşahlığın Müjdəsi bütün dünyada 
ŞAHİD kimi təbliğ edildikdən sonra (dövrün) sonunun (tezliklə) 
gələcəyini demişdir: 

14 Və bu Padşahlığın Müjdəsi bütün millətlərə şəhadət olaraq 
bütün dünyada təbliğ ediləcək və son o zaman gələcək (Matta 
24:14). 

Allahın Padşahlığının Müjdəsini təbliğ etmək vacibdir və yerinə 
yetirilməlidir bu axırzamanda. Bu, siyasi liderlərin nə 
öyrətməsindən asılı olmayaraq, bəşəriyyətin bəlalarına əsl ümid 
təqdim etdiyi üçün “yaxşı bir mesajdır”. 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
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İsanın sözlərini nəzərə alsaq, əsl xristian kilsəsinin 
Padşahlığın Müjdəsini indi təbliğ etməli olduğu aydın 
olmalıdır. Bu, Kilsə üçün ən vacib prioritet olmalıdır. Və 
bunu düzgün şəkildə etmək üçün birdən çox dildən istifadə 
edilməlidir. Məhz budur Davamlı Tanrı Kilsəsi etməyə çalışır. Və 
buna görə də bu kitabça onlarla dilə tərcümə olunub. 

İsa öyrətdi ki, əksəriyyəti Onun yolunu qəbul etməyəcək: 

13 “Dar qapıdan girin, çünki qapı genişdir, məhvə aparan yol 
isə enlidir və çoxları oradan girir. 14 Çünki həyata aparan qapı 
dar, yol isə çətin və onu tapanlar azdır (Matta 7:13-14). 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi həyata aparır! 

Maraqlıdır ki, xristian olduğunu iddia edənlərin əksəriyyəti Məsihin 
Allahın Padşahlığının Müjdəsini təbliğ etməyə vurğu etdiyi fikrindən 
xəbərsiz görünsələr də, dünyəvi ilahiyyatçılar və tarixçilər tez-tez 
Müqəddəs Kitabın əslində bunu öyrətdiyini başa düşüblər. 

Lakin İsa Özü şagirdlərindən Allahın Padşahlığının Müjdəsini 
öyrətmələrini gözləyirdi (Luka 9:2,60). Gələcək səltənət Allahın 
qanunlarına əsaslanacağı üçün sülh və firavanlıq gətirəcək və bu 
dövrdə bu qanunlara tabe olmaq əsl sülhə gətirib çıxarır (Məzmur 
119:165,172; Efeslilərə 2:15). 

Və bu səltənətin xoş xəbəri Əhdi-Ətiq kitablarında məlum idi.  
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3. Allahın Padşahlığı Əhdi-Ətiqdə məlum 
idimi? 

İsanın ilk və son qeydə alınmış xütbəsi Allahın Padşahlığının 
Müjdəsini təbliğ etməklə bağlı idi (Mark 1:14-15; Həvarilərin İşləri 
1:3). 

Allahın Padşahlığı İsanın dövründəki yəhudilərin bilməli olduqları 
bir şeydir, çünki bu, indi Əhdi-Ətiq adlandırdığımız müqəddəs 
yazılarda qeyd olunur. 

Daniel Padşahlıq haqqında öyrədir 

Daniel peyğəmbər yazırdı: 

40 Dördüncü padşahlıq dəmir qədər möhkəm olacaq, çünki 
dəmir hər şeyi parçalayıb sındırır; və dəmir necə əzirsə, o da o 
birilərini də parçalayıb əzəcək. 41 Ayaqları və barmaqları 
qismən dulusçu gilindən, qismən də dəmirdən gördüyün 
halda, padşahlıq bölünəcək; amma dəmirin gücü onda olacaq, 
necə ki, dəmiri keramika gil ilə qarışdırılmış şəkildə gördün. 
42 Ayaq barmaqlarının bir hissəsi dəmirdən, bir hissəsi gildən 
olduğu kimi, padşahlıq da qismən möhkəm, bir hissəsi isə 
kövrək olacaq. 43 Dəmiri keramika gil ilə qarışdırdığını 
gördüyünüz kimi, onlar insan toxumu ilə qarışacaq; lakin 
dəmir gil ilə qarışmadığı kimi, onlar da bir-birinə 
yapışmayacaqlar. 44 Bu padşahların dövründə göylərin Allahı 
heç vaxt dağılmayacaq bir padşahlıq quracaq və bu padşahlıq 
başqa xalqlara verilməyəcək; o, bütün bu padşahlıqları 
parçalayıb məhv edəcək və əbədi qalacaq (Daniel 2:40-44). 

18 Lakin Haqq-Taalanın müqəddəsləri padşahlığı qəbul edəcək 
və əbədi olaraq, əbədi olaraq padşahlığa sahib olacaqlar” 
(Daniel 7:18). 

21 “Mən izləyirdim; və eyni buynuz müqəddəslərə qarşı 
müharibə aparır və onlara qalib gəlirdi. 22 Ta ki Qədim Zaman 
gələnə qədər, Haqq-Taalanın müqəddəslərinin xeyrinə hökm 
çıxarılana qədər və müqəddəslərin padşahlığa sahib olma 
vaxtı gələnə qədər... (Daniel 7:21-22) 
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Danieldən öyrənirik ki, Allahın Padşahlığı bu dünyanın 
padşahlıqlarını məhv edəcək və əbədi qalacaq. Həmçinin öyrənirik ki, 
müqəddəslər də bu padşahlığı qəbul etməkdə öz paylarına düşəcəklər. 

Danielin peyğəmbərliklərinin bir çox hissəsi 21-ci əsrdə yaşadığımız 
dövr üçündür.  

Əhdi-Cədiddən bəzi hissələrə diqqət yetirin: 

12 “Gördüyün on buynuz hələ padşahlıq etməyən on 
padşahdır, lakin onlar vəhşi heyvanla birlikdə bir saatlıq 
padşahlıq səlahiyyəti alırlar. 13 Bunların fikirləri birdir və 
güclərini və səlahiyyətlərini vəhşi heyvana verəcəklər. 14 Onlar 
Quzu ilə döyüşəcəklər və Quzu onlara qalib gələcək, çünki O, 
ağaların Ağası və padşahların Padşahıdır; Onunla olanlar isə 
çağırılmış, seçilmiş və sadiqdirlər” (Vəhy 17:12-14). 

Beləliklə, həm Əhdi-Cədiddə, həm də Yeni Əhdi-Cədiddə on hissədən 
ibarət yer üzündəki son zaman padşahlığının olacağı və Allahın onu 
məhv edib Öz padşahlığını quracağı anlayışını görürük. 

Yeşaya Padşahlıq haqqında öyrədir 

Allah Yeşaya peyğəmbərə Allahın Padşahlığının ilk hissəsi, yəni 
minillik hakimiyyəti haqqında belə yazmağa ilham vermişdi: 

1 Yesseyin gövdəsindən bir çubuq çıxacaq, köklərindən bir 
budaq çıxacaq. 2 Rəbbin Ruhu, hikmət və anlayış ruhu, 
məsləhət və qüdrət ruhu, bilik və Rəbb qorxusu ruhu Onun 
üzərində qalacaq. 

3 Onun zövqü Rəbb qorxusundadır və O, gözlərinin gördüyü 
ilə hökm etməyəcək, qulaqlarının eşitdiyi ilə qərar 
verməyəcək. 4 Lakin O, yoxsulları ədalətlə mühakimə edəcək 
və ədalətlə hökm verəcək. 

Yer üzünün həlimləri üçün; O, yeri ağzının çubuğu ilə 
vuracaq, dodaqlarının nəfəsi ilə pisləri öldürəcək. 5 Salehlik 
belinin kəməri, sədaqət isə belinin kəməri olacaq. 
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6 “Canavar quzu ilə yaşayacaq, Bəbir keçi ilə yatacaq, Buzov, 
gənc aslan və kökəlmiş mal-qara birlikdə olacaq; Onları 
balaca bir uşaq aparacaq. 7 İnək və ayı otlayacaq, Balaları 
birlikdə yatacaq, Şir isə öküz kimi saman yeyəcək. 8 Süd verən 
uşaq kobranın yuvasında oynayacaq, Süddən kəsilən uşaq 
əlini gürzənin yuvasına salacaq. 9 Müqəddəs dağımın heç 
birində zərər verməyəcəklər və heç kimə zərər verməyəcəklər, 
çünki sular dənizi bürüdüyü kimi yer üzü Rəbbin biliyi ilə 
dolacaq. 

10 “O gün Yesseyin kökü xalqlara bayraq kimi dayanacaq; 
çünki millətlər Onu axtaracaq və Onun istirahət yeri izzətli 
olacaq” (Yeşaya 11:1-10). 

Bunu Allahın Padşahlığının birinci hissəsi və ya birinci mərhələsi 
adlandırmağımın səbəbi, bu dövrün fiziki (müqəddəs şəhər olan Yeni 
Yerusəlimin göydən enməsindən əvvəl, Vəhy 21) olacağı və min il 
davam edəcəyi bir dövr olmasıdır. Yeşaya bu mərhələnin fiziki 
aspektini davam etdirərək təsdiqlədi: 

11 O gün Rəbb Aşşur və Misirdən, Patros və Kuşdan, Elam və 
Şinardan, Xamatdan və dəniz adalarından sağ qalan xalqını 
geri qaytarmaq üçün ikinci dəfə əlini qaldıracaq. 

12 O, millətlər üçün bayraq qaldıracaq, İsrailin 
qovulmuşlarını, Yəhudanın dağılmışlarını dünyanın dörd bir 
tərəfindən toplayacaq. 13 Efrayimin paxıllığı yox olacaq, 
Yəhudanın düşmənləri məhv ediləcək, Efrayim Yəhudaya 
paxıllıq etməyəcək, Yəhuda Efrayimə əziyyət verməyəcək.         
14 Amma onlar qərbə, Filiştlilərin çiyninə hücum edəcəklər; 
Birlikdə şərq xalqlarını talan edəcəklər; Edom və Moav 
xalqına əl atacaqlar; Ammon xalqı onlara itaət edəcək. 15 Rəbb 
Misir dənizinin dilini tamamilə məhv edəcək, Qüdrətli küləyi 
ilə yumruğunu çayın üzərinə silkələyəcək, onu yeddi dərəyə 
vuracaq, Adamları quru ayaqqabı geyinmiş halda çaydan 
keçirəcək. 16 İsrail Misir torpağından çıxdığı gün olduğu kimi, 
Aşşurdan qalacaq xalqının qalanları üçün də bir yol olacaq 
(Yeşaya 11:11-16). 

Yeşaya da yazmağa ilhamlanmışdı: 
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2 Axır günlərdə Rəbbin evinin dağı dağların zirvəsində 
qurulacaq, təpələrdən yuxarı ucalacaq və bütün millətlər ona 
axışacaq. 3 Çoxlu insan gəlib deyəcək: “Gəlin Rəbbin dağına, 
Yaqubun Allahının evinə çıxaq; O, bizə Öz yollarını öyrədəcək, 
biz də Onun yolları ilə gedəcəyik”. Çünki qanun Siondan 
çıxacaq, Və Yerusəlimdən gələn Rəbbin sözü. 4 O, millətlər 
arasında hökm edəcək və bir çox xalqı məzəmmət edəcək; 
Qılınclarından kotan, nizələrindən isə budaq mıxları 
düzəldəcəklər. Millət millətə qarşı qılınc 
qaldırmayacaq, Artıq müharibə öyrənməyəcəklər. ...    
11 İnsanların təkəbbürlü baxışları alçaldılacaq, insanların 
təkəbbürü alçaldılacaq və o gün yalnız Rəbb ucaldılacaq 
(Yeşaya 2:2-4,11). 

Beləliklə, yer üzündə utopik bir sülh dövrü olacaq. Nəticədə, bu, 
İsanın hökmranlığı ilə əbədi olacaq. Müxtəlif ayələrə (Məzmur 90:4; 
92:1; Yeşaya 2:11; Hoşea 6:2) əsaslanaraq, Yəhudi Talmudu bunun 
1000 il davam etdiyini öyrədir (Babylonian Talmud: Tractate 
Sanhedrin Folio 97a). 

Yeşaya həmçinin aşağıdakıları yazmaq üçün ilham almışdı: 

6 Çünki bizim üçün bir körpə doğuldu, bizə bir oğul verildi; və 
hakimiyyət Onun çiyinlərində olacaq. Onun adı Möhtəşəm, 
Məsləhətçi, Qüdrətli Allah, Əbədi Ata, Sülh Şahzadəsi 
adlandırılacaq. 7 Davudun taxtında və padşahlığında Onun 
hakimiyyətinin və əmin-amanlığının artmasının sonu 
olmayacaq, Onu hökm və ədalətlə nizamlayacaq və 
möhkəmləndirəcək, bundan sonra və əbədi olaraq. Ordular 
Rəbbinin qeyrəti bunu yerinə yetirəcək. (Yeşaya 9:6-7) 

Diqqət yetirin ki, Yeşaya İsanın gəlib hökuməti olan bir padşahlıq 
quracağını demişdir. Məsih olduğunu iddia edənlərin çoxu, xüsusən 
də hər ilin dekabr ayında bu parçanı sitat gətirsələr də, bunun İsanın 
doğulacağından daha çox peyğəmbərlik olduğunu görməzdən gəlirlər. 
Müqəddəs Kitab göstərir ki, Allahın Padşahlığı təbəələr üzərində 
qanunları olan bir hökumətə malikdir və İsa onun üzərində padşah 
olacaq. Yeşaya, Daniel və başqaları bunu peyğəmbərlik etmişdilər. 
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Allahın qanunları məhəbbət yoludur (Matta 22:37-40; Yəhya 15:10) 
və Allahın Padşahlığı bu qanunlar əsasında idarə olunacaq. Beləliklə, 
Allahın Padşahlığı, dünyada nə qədər çox insanın onu qəbul etməsinə 
baxmayaraq, məhəbbətə əsaslanacaq. 

Zəburlar və daha çoxu 

Allah yalnız Daniel və Yeşaya peyğəmbərləri Allahın gələcək 
Padşahlığı haqqında yazmağa ilhamlandırmadı. 

Yezekel yazmaq üçün ilham almışdı ki, Böyük əzab 
dövründə səpələnmiş bütün İsrail qəbilələrindən olanlar 
(yalnız yəhudilər deyil) minillik padşahlıqda bir araya 
gələcəklər: 

17 Buna görə də söylə ki, Xudavənd Rəbb belə deyir: 
“Sizi xalqlar arasından toplayacağam, səpələndiyiniz 
ölkələrdən toplayacağam və sizə İsrail torpağını 
verəcəyəm”. 18 Onlar oraya gedib oradakı bütün iyrənc 
şeyləri və iyrənc şeyləri oradan götürəcəklər. 19 Onda 
onlara tək ürək verəcəyəm, daxillərinə yeni bir ruh 
qoyacağam, daş ürəyi ətlərindən çıxarıb onlara ətdən 
bir ürək verəcəyəm. 20 ki, Mənim qaydalarıma görə 
getsinlər, hökmlərimə əməl etsinlər və onları yerinə 
yetirsinlər; onlar Mənim xalqım, Mən də onların 
Allahı olacağam. 21 Amma ürəkləri iyrənc və iyrənc 
şeylərə olan ehtiraslarının ardınca gedənlərə gəldikdə 
isə, əməllərinin əvəzini öz başına alacağam” deyir 
Xudavənd Rəbb. (Yezekel 11:17-21) 

İsrail qəbilələrinin nəsilləri artıq dağılmayacaq, Allahın qanunlarına 
tabe olacaq və iyrənc şeylər yeməyi dayandıracaqlar (Levililər 11; 
Qanunun təkrarı 14). 

Məzmurlarda Allahın Padşahlığının xoş xəbəri haqqında 
aşağıdakılara diqqət yetirin: 

27 Dünyanın hər ucundan o biri ucqarları Rəbbi xatırlayıb Ona 
tərəf dönəcək, Bütün millətlərin qəbilələri Sənin hüzurunda 
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səcdə edəcək. 28 Çünki padşahlıq Rəbbindir və O, millətlər 
üzərində hökmranlıq edir (Məzmur 22:27-28). 

6 Ey Allah, taxtın əbədi və əbədidir; Sənin Padşahlığının əsası 
salehlik əsasıdır. (Məzmur 45:6) 

1 Ey bütün dünya, Rəbbə yeni bir nəğmə oxuyun! 2 Rəbbə ilahi 
oxuyun, adını ucaldın, Onun xilasının müjdəsini gündən-
günə bəyan edin. 3 Onun izzətini millətlər arasında, 
möcüzələrini bütün xalqlar arasında elan edin. (Məzmurlar 
96:1-3; həmçinin 1 Salnamələr 16:23-24-ə baxın) 

10 Ya Rəbb, bütün əməllərin Səni tərifləyəcək, Möminlərin Səni 
alqışlayacaq. 11 Onlar Sənin Padşahlığının izzətindən, 
Qüdrətindən danışacaqlar. 12 Bəşər övladlarına Onun qüdrətli 
işlərini, Padşahlığının izzətli əzəmətini bildirmək üçün.              
13 Sənin padşahlığın əbədi padşahlıqdır və hökmranlığın 
nəsillər boyu davam edir. (Məzmur 145:10-13) 

Əhdi-Ətiqdəki müxtəlif yazıçılar da padşahlığın aspektləri 
haqqında yazmışlar (məsələn, Yezekel 20:33; Avdiya 21; 
Mikeya 4:7). 

Beləliklə, İsa Allahın Padşahlığının Müjdəsini öyrətməyə 
başlayanda, Onun yaxın dinləyiciləri əsas konsepsiya ilə 
müəyyən qədər tanış idilər. 
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4. Apostollar Allahın Padşahlığı barədə İncili 
öyrədirdilərmi? 

Çoxları İncilin sadəcə İsanın şəxsiyyəti haqqında xoş xəbər olduğunu 
düşünsələr də, əslində İsanın davamçıları Allahın Padşahlığının 
Müjdəsini öyrədirdilər. İsanın gətirdiyi mesaj budur. 

Həvari Pavel Allahın Padşahlığı və İsa haqqında yazırdı: 

8 O, sinaqoqa girdi və üç ay ərzində cəsarətlə danışdı, Allahın 
Padşahlığı ilə bağlı məsələlər barədə mübahisə etdi və 
inandırdı (Həvarilərin İşləri 19:8). 

25 İndi bilirəm ki, aranızda Allahın Padşahlığını təbliğ etdiyim 
hamınızsınız (Həvarilərin İşləri 20:25). 

23 Ona görə də bir gün təyin etdikdən sonra çoxlu adam onun 
qaldığı yerə gəldi. O, onlara Allahın Padşahlığı haqqında 
izahat verdi və təntənəli şəkildə şəhadət verdi, səhərdən 
axşama qədər həm Musanın Qanunundan, həm də 
Peyğəmbərlərin kitabından İsa haqqında onları inandırdı...    
31 Allahın Padşahlığını təbliğ edir və Rəbb İsa Məsihlə bağlı 
şeyləri tam cəsarətlə öyrədirdi, heç kim ona mane olmurdu 
(Həvarilərin İşləri 28:23,31). 

Diqqət yetirin ki, Allahın Padşahlığı yalnız İsa ilə bağlı deyil 
(baxmayaraq ki, O, onun əsas hissəsidir), çünki Pavel də İsa haqqında 
Allahın Padşahlığı haqqında öyrətdiklərindən ayrıca öyrətmişdi. 

Pavel bunu Allahın Müjdəsi adlandırdı, amma bu yenə də Allahın 
Padşahlığının Müjdəsi idi: 

9 ... biz sizə Allahın Müjdəsini təbliğ etdik... 12 sizi Öz 
Padşahlığına və izzətinə çağıran Allaha layiq şəkildə 
yaşamağınız üçün (1 Saloniklilərə 2:9,12). 

Pavel bunu həmçinin Məsihin Müjdəsi adlandırırdı (Romalılara 
1:16). İsanın öyrətdiyi “xoş xəbər”. 
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Nəzərə alın ki, bu, sadəcə İsa Məsihin şəxsiyyəti və ya sadəcə şəxsi 
xilas haqqında bir müjdə deyildi. Pavel Məsihin müjdəsinin İsaya 
itaət etməyi, Onun gəlişini və Allahın hökmünü əhatə etdiyini söylədi: 

6 ... Allah sizi narahat edənlərə əzabla cəza versin, 7 və Rəbb İsa 
qüdrətli mələkləri ilə göydən zühur edəndə əzab çəkən sizə 
bizimlə birlikdə rahatlıq versin. 8  alovlu od içində Allahı 
tanımayanlardan və Rəbbimiz İsa Məsihin Müjdəsinə itaət 
etməyənlərdən qisas alır. 9 Bunlar Rəbbin hüzurundan və 
Onun qüdrətinin izzətindən əbədi məhvə məhkum ediləcəklər. 
10 O, müqəddəsləri arasında izzətlənmək və bütün iman 
edənlər arasında heyran olmaq üçün gələndə, çünki 
aranızdakı şəhadətimizə inanıldı (2 Saloniklilərə 1:6-10). 

Əhdi-Cədid göstərir ki, səltənət indi tam olaraq sahib olduğumuz 
deyil, alacağımız bir şeydir: 

28 Biz sarsılmaz bir səltənət alırıq (İbranilərə 12:28). 

Biz indi Allahın Padşahlığının bir hissəsi olmağı səbirsizliklə 
gözləyirik və bunu dərk edə bilərik, amma hələ tam olaraq ora daxil 
olmamışıq. 

Pavel xüsusilə təsdiqlədi ki, dirilmədən sonra baş verdiyi kimi, insan 
ölümlü bir insan kimi Allahın Padşahlığına tam şəkildə daxil ola 
bilməz: 

50 Ey qardaşlar, bunu demək istəyirəm ki, ət və qan Allahın 
Padşahlığını irs olaraq ala bilməz; çürüklük çürüməzliyi irs 
olaraq ala bilməz. 51 Budur, sizə bir sirr açıram: hamımız 
ölməyəcəyik, amma hamımız dəyişəcəyik. 52 bir anda, bir göz 
qırpımında, son şeypur çalınanda. Çünki şeypur çalınacaq və 
ölülər çürüməz olaraq diriləcək və biz dəyişəcəyik (1 
Korinflilərə 15:50-52) 

1 Buna görə də Allahın və zühurunda və Padşahlığında diriləri 
və ölüləri mühakimə edəcək Rəbb İsa Məsihin qarşısında sənə 
əmr edirəm. (2 Timoteyə 4:1) 

Pavel təkcə bunu öyrətmədi, həm də İsanın Padşahlığı Ata Allaha 
təslim edəcəyini öyrətdi: 
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20 Amma indi Məsih ölülər arasından dirildi və vəfat edənlərin 
ilk bəhrəsi oldu. 21 Çünki ölüm insan vasitəsilə gəldiyinə görə, 
ölülərin dirilməsi də insan vasitəsilə gəldi. 22 Necə ki Adəmdə 
hamı ölür, Məsihdə də hamı diriləcək. 23 Amma hər biri öz 
növbəsində: ilk nübüvvə Məsih, sonra isə Məsihin zühurunda 
ona məxsus olanlar. 24 Sonra isə O, Padşahlığı Ata Allaha 
təslim edəndə, bütün hakimiyyətə, bütün hakimiyyətə və gücə 
son qoyanda son gəlir. 25 Çünki O, bütün düşmənləri ayaqları 
altına salana qədər hökmranlıq etməlidir (1 Korinflilərə 
15:20-25). 

Pavel həmçinin öyrətdi ki, saleh olmayanlar (əmrləri pozanlar) 
Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar: 

9 Məgər bilmirsiniz ki, haqsızlar Allahın Padşahlığını miras 
almayacaq? Aldanmayın. Nə əxlaqsızlar, nə bütpərəstlər, nə 
zinakarlar, nə homoseksuallar, nə də sodomistlər. 10 nə 
oğrular, nə tamahkarlar, nə sərxoşlar, nə böhtançılar, nə də 
soyğunçular Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar (1 
Korinflilərə 6:9-10). 

19 İndi cismani təbiətin əməlləri bəllidir, bunlar: zina, cinsi 
əxlaqsızlıq, murdarlıq, pozğunluq, 20 bütpərəstlik, sehrbazlıq, 
nifrət, münaqişə, paxıllıq, qəzəb partlayışları, xudbin 
niyyətlər, nifaqlar, bidətlər, 21 paxıllıq, qətllər, sərxoşluq, eyş-
işrət və bu kimi şeylər; bunları sizə əvvəlcədən, keçmişdə 
dediyi kimi deyirəm ki, belə şeylərlə məşğul olanlar Allahın 
Padşahlığını miras almayacaqlar (Qalatiyalılara 5:19-21). 

5 Bunu bilirsiniz ki, heç bir əxlaqsız, murdar və ya bütpərəst 
olan tamahkar adam Məsihin və Allahın Padşahlığında irsə 
malik deyil (Efeslilərə 5:5). 

Allahın standartları var və Onun Padşahlığına daxil olmaq üçün 
günahlardan tövbə tələb edir. Həvari Pavel xəbərdarlıq edirdi ki, 
bəziləri İsanın Müjdəsinin cavab olduğunu öyrətməyəcək, digərləri isə 
cavabdır: 
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Allahın standartları var və Onun Padşahlığına daxil ola bilmək üçün 
günahdan tövbə etməyi tələb edir. Allahın Ruhunu almaq və xilasa 
nail olmaq üçün Allaha itəət tələb olunur: 

29 …Peter və həvarilər … dedilər: “Biz insanlara deyil, Allaha 
itəət etməliyik. … 32 Və biz bu işlərdə Onun şahidləriyik, 
Müqəddəs Ruh da Ona itəət edənlərə Allahın verdiyi 
şahiddir.” (Həvariələrin İşləri 5:29,32, AFV) 

5 Məsih … 8 O, Oğul olmasına baxmayaraq, çəkdiyi əzablarla 
itəəti öyrəndi. 9 Kəmallaşdikdən sonra isə Ona itəət edənlərin 
hamısı üçün əbədi xilasın müəllifi oldu. (İbranilərə 5:5,8-9) 

3 Ata Allahdan və Rəbbimiz İsa Məsihdən sizə lütf və sülh 
olsun, 4 O, Atamız Allahımızın iradəsinə görə bizi bu şər 
dövrdən xilas etmək üçün günahlarımız üçün Özünü fəda etdi. 
5 Ona əbədi olaraq izzət olsun. Amin. 6 Məsihin lütfü ilə sizi 
Çağıran Allahdan bu qədər tez uzaqlaşıb fərqli bir Müjdəyə üz 
tutmağınıza heyranam. 7 bu başqa deyil; amma sizi narahat 
edən və Məsihin Müjdəsini təhrif etmək istəyənlər var.                  
8 Amma hətta biz və ya göydən gələn bir mələk sizə təbliğ 
etdiyimizdən başqa bir Müjdəni təbliğ etsək belə, ona lənət 
olsun. Əvvəllər dediyimiz kimi, indi də təkrar edirəm: əgər 
kimsə sizə qəbul etdiyinizdən başqa bir Müjdəni təbliğ edərsə, 
qoy ona lənət olsun. (Qalatiyalılara 1:3-9) 

3 Amma qorxuram ki, ilan Həvvanı hiyləgərliyi ilə aldatdığı 
kimi, zehnləriniz də Məsihdəki sadəlikdən pozula bilər.                
4 Çünki əgər gələn bizim təbliğ etmədiyimiz başqa bir İsanı 
təbliğ edərsə, yaxud qəbul etmədiyiniz fərqli bir ruh və ya 
qəbul etmədiyiniz fərqli bir Müjdə alsanız, buna dözmək olar! 
(2 Korinflilərə 11:3-4) 

Əslində yalan olan “başqa” və “fərqli” müjdə nə idi? 

Yalançı İncilin müxtəlif hissələri var. 

Ümumiyyətlə, yalançı İncil, Allaha itaət etməyin və Onun yoluna 
sadiq yaşamağa çalışmağın vacib olmadığına inanmaqla yanaşı, Onu 
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tanıdığınızı iddia etməkdir (müq. et: Matta 7:21-23). Bu, adətən 
eqoist yönümlüdür. 

İlan təxminən 6000 il əvvəl Həvvanı yalançı bir müjdəyə aldanmağa 
vadar etdi (Yaradılış 3) — və insanlar o vaxtdan bəri Allahdan daha 
yaxşı bildiklərinə və yaxşılığı və pisliyi özləri qərar verməli 
olduqlarına inanırlar. Bəli, İsa gəldikdən sonra Onun adı tez-tez 
müxtəlif yalançı müjdələrə əlavə olunurdu — və bu, son Dəccalın 
dövrünə qədər davam edir və davam edəcək. 

Həvari Pavelin dövründə yalançı İncil, əslində, həqiqət və yanlışın 
Qnostik/Mistik qarışığı idi. Qnostiklər əsasən xilas da daxil olmaqla, 
mənəvi anlayışa çatmaq üçün xüsusi biliklərin lazım olduğuna 
inanırdılar. Qnostiklər cismani təbiətin etdiklərinin heç bir əhəmiyyət 
kəsb etmədiyinə inanmağa meylli idilər və yeddinci gün Şənbə kimi 
məsələlərdə Allaha itaət etməyə qarşı idilər. Belə yalançı liderlərdən 
biri də Həvari Peter tərəfindən danlanan/xəbərdar edilən Simon 
Magus idi (Həvarilərin İşləri 8:18-21). 

Amma Asan Deyil 

Əhdi-Cədid göstərir ki, Filip Allahın Padşahlığını öyrədirdi: 

5 Filip Samariya şəhərinə getdi və orada Məsihi təbliğ etdi...     
12 onlar Filipin Allahın Padşahlığı haqqında təbliğ etdiyinə 
inandılar... (Həvarilərin İşləri 8:5,12). 

Buna baxmayaraq, İsa, Pavel və şagirdlər Allahın Padşahlığına 
girməyin asan olmadığını öyrədirdilər: 

24 İsa onun çox kədərləndiyini görüb dedi: «Var-dövləti 
olanların Allahın Padşahlığına girməsi nə qədər çətindir!          
25 Çünki dəvənin iynə gözündən keçməsi varlı bir adamın 
Allahın Padşahlığına daxil olmasından daha asandır». 

26 Bunu eşidənlər dedilər: «Bəs kim xilas ola bilər?» 

27 Amma O dedi: “İnsanların qeyri-mümkün etdiyi şeylər 
Allah üçün mümkündür” (Luka 18:24-27). 
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22 «Biz Allahın Padşahlığına çoxlu əzab-əziyyətlərdən keçərək 
girməliyik» (Həvarilərin İşləri 14:22). 

3 Qardaşlar, olduğu kimi, sizin üçün həmişə Allaha şükür 
etməyə borcluyuq. Bu, münasibdir, çünki imanınız son dərəcə 
artır və hamınızın bir-birinizə olan sevgisi çoxalır. 4 Beləliklə, 
bütün təqib və əziyyətlərinizdə dözdüyünüz səbr və imanınıza 
görə Allahın cəmiyyətlərində sizinlə fəxr edirik. 5 Bu, Allahın 
ədalətli hökmünün açıq-aşkar sübutudur ki, siz Allahın 
Padşahlığına layiq görüləsiniz və siz də onun uğrunda əzab 
çəkirsiniz. 6 Çünki sizə əziyyət verənlərə əzabla cavab vermək 
Allahın yanında ədalətlidir. 7 və Rəbb İsa göydən qüdrətli 
mələkləri ilə zühur edəndə əziyyət çəkən sizə bizimlə birlikdə 
rahatlıq versin (2 Saloniklilərə 1:3-7). 

Bu dövrün çətinlikləri üzündən, bu dövrdə yalnız bəziləri onun bir 
hissəsi olmaq üçün çağırılıb seçilir (Matta 22:1-14; Yəhya 6:44; 
İbranilərə 6:4-6). Müqəddəs Kitabda göstərildiyi kimi, digərləri daha 
sonra çağırılacaq, çünki “ruhən yoldan çıxanlar anlayacaq və şikayət 
edənlər təlim öyrənəcəklər” (Yeşaya 29:24). 

Həvari Peter Padşahlığın əbədi olduğunu və Allahın Müjdəsinə səylə 
itaət edilməli olduğunu, əks halda mühakimə olacağını öyrədirdi: 

10 Buna görə də, qardaşlar, çağırışınızı və seçiminizi təmin 
etmək üçün daha çox çalışın, çünki bunları etsəniz, heç vaxt 
büdrəməyəcəksiniz. 11 Çünki beləliklə, Rəbbimiz və 
Xilaskarımız İsa Məsihin əbədi Padşahlığına bol-bol giriş 
imkanı sizə veriləcək (2 Peter 1:10-11). 

17 Çünki mühakimənin Allahın evindən başlama vaxtı gəldi; 
əgər mühakimə əvvəlcə bizdən başlayarsa, Allahın Müjdəsinə 
itaət etməyənlərin sonu necə olacaq? (1 Peter 4:17). 

Müqəddəs Kitabın və Padşahlığın Son Kitabları 

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, “Allah məhəbbətdir” (1 Yəhya 4:8,16) və 
İsa Allahdır (Yəhya 1:1,14) — Allahın Padşahlığının məhəbbətdən 
olan və qanunları nifrəti deyil, məhəbbəti dəstəkləyən bir Padşahı 
olacaq (müq. et. Vəhy 22:14-15). 
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Müqəddəs Kitabda həmçinin göstərilir ki, Allah Allahın Padşahlığının 
əbədi Müjdəsini elan edəcək bir mələk (Vəhy 14:6-7) və daha sonra 
Babilin böyük görünməsinə baxmayaraq, süqut edəcəyini bildirmək 
üçün başqa bir mələk göndərəcək (Vəhy 14:8-9). Bu mesajlar 
dünyanın əvvəllər şahid kimi qəbul edəcəyi və sonda Allaha gələn 
"böyük izdiham" üçün amillər kimi görünəcək Müjdənin fövqəltəbii 
təsdiqləri olacaq (Vəhy 7:9-14). Yaranacaq və süqut edəcək son Babil 
gücündən fərqli olaraq (Vəhy 18:1-18 ayələrinə baxın), Allahın 
Padşahlığının son mərhələsi əbədi davam edir: 

15 Yeddinci mələk şeypurunu çaldı: Göydə uca səslər eşidildi: 
“Bu dünyanın padşahlıqları Rəbbimizin və Onun Məsihinin 
padşahlıqları oldu və O, əbədi olaraq padşahlıq edəcək!” (Vəhy 
11:15). 

İsa padşahlıqda padşahlıq edəcək! Müqəddəs Kitabda Onun iki titulu 
açıqlanır: 

16 Onun paltarında və budunda bir ad yazılmışdır: 
Padşahların Padşahı və Ağaların Ağası (Vəhy 19:16). 

Bəs hökmranlıq edəcək tək İsadırmı? Bu parçaya diqqət yetirin: 

4 Mən taxtlar gördüm və onlar üzərində oturmuşdular və 
hökm onlara həvalə olunmuşdu. Sonra İsaya və Allahın 
kəlamına şəhadət etdikləri üçün başları kəsilmiş, vəhşi 
heyvana və onun surətinə səcdə etməyən, alınlarına və əllərinə 
damğasını vurmayanların ruhlarını gördüm. Onlar Məsihlə 
birlikdə min il yaşadılar və padşahlıq etdilər... 6 Birinci 
dirilmədə iştirak edən kəs mübarək və müqəddəsdir. İkinci 
ölümün belələri üzərində heç bir gücü yoxdur, onlar Allahın 
və Məsihin kahinləri olacaq və Onunla min il padşahlıq 
edəcəklər (Vəhy 20:4,6). 

Həqiqi məsihçilər Məsihlə min il padşahlıq etmək üçün diriləcəklər! 
Padşahlıq əbədi davam edəcək (Vəhy 11:15), lakin Vəhy 20:6-da bəhs 
edilən ilk dirilmiş müqəddəslərlə hakimiyyət cəmi min il davam etdi. 
Buna görə də əvvəllər bunu Padşahlığın birinci mərhələsi — son, daha 
mənəvi mərhələdən fərqli olaraq fiziki, minillik mərhələsi 
adlandırdım. 
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Vəhy kitabında minillik mərhələsi ilə Allahın Padşahlığının son 
mərhələsi arasında baş verən bir neçə hadisə sadalanır: 

7 İndi min il bitəndə Şeytan həbsxanadan azad ediləcək 8 və yer 
üzünün dörd bir tərəfində olan millətləri, yəni Qoq və Maqoqu 
aldatmaq, onları döyüşə toplamaq üçün çıxacaq, çünki 
onların sayı dəniz qumu qədərdir... 11 Sonra böyük bir ağ taxt 
və onun üzərində Oturanı gördüm. Yer və göy Onun üzündən 
qaçdı, amma onlar üçün yer tapılmadı. 12 Mən ölüləri, kiçikləri 
və böyükləri Allahın hüzurunda dayanmış gördüm. Kitablar 
açıldı. Həyat Kitabı olan başqa bir kitab da açıldı. Ölülər 
kitablarda yazılanlara görə əməllərinə görə mühakimə 
olundular. 13 Dəniz öz içindəki ölüləri, Ölüm və Hades isə öz 
içindəki ölüləri təslim etdi. Hər biri öz əməllərinə görə 
mühakimə olundu. 14 Sonra Ölüm və Hades od gölünə atıldı. 
Bu, ikinci ölümdür. 15 Həyat Kitabında yazılmayıbsa, od 
gölünə atıldı (Vəhy 20:7-8, 11-15). 

Vəhy kitabı göstərir ki, min illik hakimiyyətdən və tövbəni və Allahın 
yollarını daimi olaraq rədd edənlərin ikinci ölümündən sonra gələn 
padşahlığın sonrakı mərhələsi olacaq: 

1 İndi yeni bir göy və yeni bir yer gördüm, çünki ilk göy və ilk 
yer keçib getmişdi, artıq dəniz də yox idi. 2 O zaman mən, 
Yəhya, müqəddəs şəhəri, Yeni Yerusəlimi gördüm. O, göydən, 
Allahın yanından enirdi. O, əri üçün bəzədilmiş gəlin kimi 
hazırlanmışdı.        3 Göydən uca bir səs eşitdim: «Budur, 
Allahın çadırı insanlarladır və O, onlarla yaşayacaq və onlar 
Onun xalqı olacaqlar. Allah Özü onlarla olacaq və onların 
Allahı olacaq». 4 Allah onların gözlərindən bütün yaşları 
siləcək. Artıq ölüm, kədər və fəryad olmayacaq. Artıq ağrı 
olmayacaq, çünki əvvəlki şeylər keçib getdi” (Vəhy 21:1-4). 

1 Və mənə Allahın və Quzunun taxtından axan, büllur kimi 
şəffaf, həyat suyu axan təmiz bir çay göstərdi. 2 Onun 
küçəsinin ortasında, çayın hər iki tərəfində on iki meyvə verən 
həyat ağacı var idi və hər ağac hər ay öz meyvəsini verirdi. 
Ağacın yarpaqları millətlərin sağalması üçün idi. 3 Artıq lənət 
olmayacaq, Allahın və Quzunun taxtı orada olacaq və Onun 
qulları Ona xidmət edəcək. 4 Onlar Onun üzünü görəcəklər və 
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Onun adı alınlarında olacaq. 5 Orada gecə olmayacaq. Onların 
nə çırağa, nə də günəş işığına ehtiyacı olacaq, çünki Rəbb 
Allah onlara işıq verir. Onlar əbədi olaraq padşahlıq 
edəcəklər. (Vəhy 22:1-5) 

Diqqət yetirin ki, min ildən sonra gələn bu hakimiyyət Allahın 
xidmətçilərini əhatə edir və əbədi davam edir. Göydə hazırlanmış 
Müqəddəs Şəhər göydən ayrılacaq və yerə enəcək. Bu, Allahın 
Padşahlığının son mərhələsinin başlanğıcıdır. ARTIQ AĞRI VƏ 
ƏZABIN DEYİLDİYİ bir dövr! 

Təvazökarlar yeri (Matta 5:5) və hər şeyi (Vəhy 21:7) miras alacaqlar. 
Yer kürəsi, o cümlədən üzərində olacaq Müqəddəs Şəhər daha yaxşı 
olacaq, çünki Allahın yolları həyata keçiriləcək. Bunu dərk edin: 

7 Onun hakimiyyətinin və əmin-amanlığının artmasının sonu 
olmayacaq (Yeşaya 9:7). 

Aydındır ki, Allahın Padşahlığının son mərhələsi başladıqdan sonra 
hamı Allahın hökumətinə itaət edəcəyi üçün böyümə olacaq. 

Bu, ən şərəfli bir zaman olacaq: 

9 Amma necə ki yazılıb: «Allah Onu sevənlər üçün hazırladığı 
şeyləri nə göz görüb, nə qulaq eşidib, nə də insan ürəyinə 
dəyib». 10 Lakin Allah onları bizə Öz Ruhu vasitəsilə açıb (1 
Korinflilərə 2:9-10). 

Bu, sevgi, sevinc və əbədi rahatlıq dövrüdür. Bu, fantastik bir zaman 
olacaq! Allahın Padşahlığı inanılmaz dərəcədə daha yaxşı bir 
əbədiyyət yaradacaq. Sən də bunda öz payını almaq istəmirsənmi?  
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5. Əhdi-Cədiddən kənar mənbələr Allahın 
Padşahlığını öyrədirdilər. 

Məsihin erkən professorları, Allahın Padşahlığının müjdəsini təbliğ 
etməli olduqlarını düşünürdülərmi? 

Bəli. 

İllər əvvəl Şimali Karolina Universitetinin professoru Bart Ehrmanın 
mühazirəsində o, dəfələrlə və haqlı olaraq vurğulamışdı ki, bu gün 
xristian olduğunu iddia edənlərin əksəriyyətindən fərqli olaraq, İsa və 
onun ilk davamçıları Allahın Padşahlığını elan ediblər. Baxmayaraq 
ki, Dr. Ehrmanın xristianlıq haqqında ümumi anlayışı xristianlığın 
ümumi anlayışından çox fərqlidir. Davamlı Tanrı Kilsəsi, biz 
razılaşarıq ki, Padşahlığın Müjdəsi İsanın özünün elan etdiyi və 
davamçılarının inandığı şeydir. Biz həmçinin razılaşarıq ki, bu gün 
xristianlıq iddia edənlərin çoxu bunu başa düşmür. 

Ən qədim qorunub saxlanılan Yeni Əhdi-Cədiddən sonrakı 
yazı və moizə 

Allahın Padşahlığı, "bu günə qədər qalan ən qədim tam xristian 
xütbəsi" olduğu iddia edilən şeyin əhəmiyyətli bir hissəsi idi (Holmes 
M.W. Ancient Christian Sermon. The Apostolic Fathers: Greek Texts 
and English Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, 
p. 102). Bu Qədim Xristian Xütbəsində səltənət haqqında bu ifadələr 
var: 

5:5 Qardaşlar, bilirsiniz ki, cismani dünyada qalmağımız 
əhəmiyyətsiz və keçicidir, Məsihin vədi isə böyük və 
ecazkardır: gələcək səltənətdə rahatlıq və əbədi həyat. 

Yuxarıdakı ifadə göstərir ki, səltənət indi deyil, gələcək və əbədi 
olacaq. Bundan əlavə, bu qədim xütbədə deyilir: 

6:9 Əgər bu saleh insanlar öz saleh əməlləri ilə övladlarını xilas 
edə bilmirlərsə, vəftizimizi təmiz və ləkəsiz saxlamasaq, 
Allahın Padşahlığına girmək üçün nəyə arxayın ola bilərik? 
Yaxud müqəddəs və saleh əməllərimiz olmadığı təqdirdə bizi 
kim müdafiə edəcək? 9:6 Buna görə də bir-birimizi sevək ki, 
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hamımız Allahın Padşahlığına daxil olaq. 11:7 Buna görə də, 
əgər Allahın gözündə nəyin doğru olduğunu bilsək, Onun 
padşahlığına girəcək və “qulağın eşitmədiyi, gözün görmədiyi 
və insanın ürəyinin təsəvvür etmədiyi” vədləri alacağıq. 

12:1 Allahın zühur edəcəyi günü bilmədiyimiz üçün Allahın 
Padşahlığını saatbasaat məhəbbət və salehliklə gözləyək.        
12:6 deyir ki, Atamın Padşahlığı gələcək. 

Yuxarıdakı ifadələr göstərir ki, düzgün həyat yolu ilə məhəbbətə 
ehtiyac var, biz hələ də Allahın Padşahlığına daxil olmamışıq və bu, 
Allahın zühurundan sonra, yəni İsanın yenidən qayıtmasından sonra 
baş verir. Bu, Atanın Padşahlığıdır və Padşahlıq yalnız İsadan ibarət 
deyil. 

Maraqlıdır ki, Allahın yaşamasına icazə verdiyi ən qədim xristian 
moizəsində Əhdi-Cədiddə öyrədilən eyni Allahın Padşahlığı öyrədilir 
və Davamlı Tanrı Kilsəsi indi öyrədir (bunun həqiqi bir Tanrı 
Kilsəsindən olması mümkündür, amma yunan dilini məhdud biliyim 
daha qəti bir bəyanat vermək qabiliyyətimi məhdudlaşdırır). 

İkinci Əsr Kilsə Liderləri və Padşahlığın Müjdəsi 

Qeyd etmək lazımdır ki, II əsrin əvvəllərində Yəhyanın dinləyicisi və 
Polikarpın dostu olan və Roma katolikləri tərəfindən müqəddəs hesab 
edilən Papias minillik krallığı öyrədirdi. Evsevius qeyd edir ki, Papias 
öyrədirdi: 

... ölülərdən dirilmədən sonra bir minillik olacaq, Məsihin 
şəxsi hakimiyyəti bu yer üzündə qurulacaq. (Fragments of 
Papias, VI. See also Eusebius, Church History, Book 3, 
XXXIX, 12) 

Papias bunun böyük bolluq dövrü olacağını öyrədirdi: 

Eynilə, [O dedi ki] bir buğda dənəsi on dən verəcək 

min sünbül və hər sünbüldə on min dənə, hər dənədə on funt 
şəffaf, təmiz, narın un olacaqdı; alma, toxum və ot da oxşar 
nisbətdə məhsul verəcəkdi; və bütün heyvanlar, yalnız o 
zaman yer üzünün məhsulları ilə qidalanaraq, sülhsevər və 
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harmonik olacaq və insana tam tabe olacaqdılar.” [Bu şeylərə 
dair şəhadətləri qədim bir insan olan, Yəhyanın dördüncü 
kitabında onun dinləyicisi və dostu olan Papias yazılı şəkildə 
verir; çünki beş kitab onun tərəfindən yazılmışdır...] 
(Fragments of Papias, IV) 

Korinflilərə Yeni Əhdi-Cədid məktubunda deyilir: 

42:1-3 Həvarilər bizim üçün Müjdəni Rəbb İsa Məsihdən aldılar; 
İsa Məsih Allahdan göndərildi. Beləliklə, Məsih Allahdandır, 
həvarilər də Məsihdəndir. Beləliklə, hər ikisi Allahın iradəsi ilə 
təyin olunmuş qaydada gəldilər. Beləliklə, onlar bir tapşırıq 
aldılar və Rəbbimiz İsa Məsihin dirilməsi ilə tam əmin oldular 
və Müqəddəs Ruhun tam əminliyi ilə Allahın kəlamında 
təsdiqləndilər. Onlar Allahın Padşahlığının gələcəyi barədə 
xoş xəbərlə yola düşdülər. 

Smirnalı Polikarp erkən xristian lideri idi və eyni zamanda ölən ilk 
həvarilərin sonuncusu olan Yəhyanın şagirdi idi. Polikarp təxminən 
120-135-ci illərdə öyrədirdi: 

Kasıblar və salehlik uğrunda təqib olunanlar nə bəxtiyardır! 
Çünki Allahın Padşahlığı onlarındır. (Polycarp. Letter to the 
Philippians, Chapter II. From Ante-Nicene Fathers, Volume 1 
as edited by Alexander Roberts & James Donaldson. 
American Edition, 1885) 

Beləliklə, "Allahın istehza edilmədiyini" bilərək, Onun əmrinə 
və izzətinə layiq şəkildə hərəkət etməliyik... Çünki onların 
dünyadakı ehtiraslardan uzaq olması yaxşıdır, çünki "hər 
ehtiras ruha qarşı mübarizə aparır" və "nə əxlaqsızlar, nə 
qadınlar, nə də insanlarla özlərini istismar edənlər Allahın 
Padşahlığını miras almayacaqlar" və uyğunsuz və yaraşmayan 
işlər görənlər. (ibid, Fəsil V) 

Gəlin Ona qorxu və bütün ehtiramla xidmət edək, necə ki, Özü 
bizə əmr etmişdi, bizə Müjdəni təbliğ edən həvarilər və Rəbbin 
gəlişindən əvvəl xəbər verən peyğəmbərlər kimi. (ibid, VI fəsil) 
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Əhdi-Cədiddəki digər ayələr kimi, Polikarp da öyrədirdi ki, Allahın 
Padşahlığını əmri pozanlar deyil, salehlər miras alacaqlar. 

Aşağıdakıların da Polikarp tərəfindən öyrədildiyi iddia edilirdi: 

Növbəti şənbə günü o dedi: “Ey Allahın sevimli övladları, 
nəsihətimi dinləyin. Yepiskoplar iştirak edəndə sizə and içdim 
və indi də hamınızı Rəbbin yolunda ədəbli və layiqli şəkildə 
getməyə çağırıram... Diqqətli olun və yenidən hazır olun, 
qəlblərinizin yüklənməsinə icazə verməyin, bir-birinizə sevgi 
ilə bağlı yeni əmr, Onun qəfildən sürətli ildırım kimi 
görünməsi, odla böyük hökm, əbədi həyat, Onun ölməz 
səltənəti. Allahdan öyrəndiyiniz hər şeyi bilirsiniz, 
ilhamlanmış Müqəddəs Yazıları araşdırdığınız zaman 
Müqəddəs Ruhun qələmi ilə ürəklərinizə həkk edin ki, əmrlər 
sizdə silinməz qalsın”. (Life of Polycarp, Chapter 24. J. B. 
Lightfoot, The Apostolic Fathers, vol. 3.2, 1889, pp. 488-506) 

Təxminən eramızın 170-ci ilində Tanrı Kilsəsinin lideri olan Sardisli 
Melito öyrədirdi: 

Çünki Müjdədə verilən qanun – köhnə qanun yeni qanunda, 
hər ikisi Sion və Yerusəlimdən bir araya gəlir; əmr lütflə, növ 
hazır məhsulda, quzu Oğulda, qoyun insanda, insan isə 
Allahdadır... 

Lakin Müjdə qanunun və onun izahı oldu 

yerinə yetmə, kilsə isə həqiqət anbarına çevrildi... 

Bizi köləlikdən azadlığa, qaranlıqdan işığa, ölümdən həyata, 
zülmdən əbədi bir səltənətə xilas edən budur. (Melito. Homily 
On the Passover. Verses 7,40, 68. Translation from Kerux: 
The Journal of Online Theology. 
http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 

Beləliklə, Allahın Padşahlığı sadəcə mövcud Xristian və ya Roma 
Katolik Kilsəsi deyil, əbədi bir şey kimi tanınırdı və Allahın qanununu 
da əhatə edirdi. 
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İkinci əsrin ortalarına aid başqa bir yazı insanları səltənətə baxmağa 
çağırır: 

Buna görə də, qoy heç kim artıq riyakarlıq etməsin və geri 
baxmasın, əksinə, Allahın Padşahlığının Müjdəsinə könüllü 
şəkildə yaxınlaşsın. (Roman Clement. Recognitions, Book X, 
Chapter XLV. Excerpted from Ante-Nicene Fathers, Volume 
8. Edited by Alexander Roberts & James Donaldson. 
American Edition, 1886) 

Bundan əlavə, görünür, bu əsər əsl kilsədən biri tərəfindən yazılmamış 
olsa da, Roberts və Donaldson tərəfindən tərcümə edilən "Hermasın 
Çobanı" adlı II əsrin ortalarında yazılmış əsərdə "Tanrının səltənəti" 
ifadəsi on dörd dəfə istifadə olunur. 

Həqiqi məsihilər, hətta sadəcə Məsih olduğunu iddia edənlərin çoxu 
belə, ikinci əsrdə Allahın Padşahlığı haqqında müəyyən şeylər 
bilirdilər. 

Hətta Roma Katolik və Şərqi Pravoslav müqəddəsi İreney də 
dirilmədən sonra xristianların Allahın Padşahlığına girəcəyini başa 
düşürdü. Onun təxminən eramızın 180-ci ilində yazdıqlarına diqqət 
yetirin: 

Çünki iman edənlərin vəziyyəti belədir, çünki vəftiz zamanı 
Onun tərəfindən verilən və həqiqət, müqəddəslik, salehlik və 
səbir içində gəzən Müqəddəs Ruh onlarda daim qalır. Çünki 
bu ruh iman edənlərdə dirilməyə malikdir, bədən ruhu 
yenidən qəbul edir və bununla birlikdə Müqəddəs Ruhun gücü 
ilə yüksəlir və Allahın Padşahlığına daxil olur. (Irenaeus, St., 
Bishop of Lyon. Translated from the Armenian by Armitage 
Robinson. The Demonstration of the Apostolic Preaching, 
Chapter 42. Wells, Somerset, Oct. 1879. As published in 
SOCIETY FOR PROMOTING CHRISTIAN KNOWLEDGE. 
NEW YORK: THE MACMILLAN CO, 1920). 

Antioxiyalı Teofil öyrətdi: 

Mən yalnız Onun yaxşılığından bəhs edirəm; əgər Onu 
Padşahlıq adlandırsam, yalnız Onun izzətindən bəhs edirəm... 
Çünki əgər O, onu əvvəldən ölməz etsəydi, onu Tanrı edərdi. ... 
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Deməli, O, onu nə ölməz, nə də ölümlü etmədi, yuxarıda 
dediyimiz kimi, hər ikisinə qadir etdi; beləliklə, əgər o, Allahın 
əmrini yerinə yetirərək ölməzliyə meyl edərsə, Ondan mükafat 
olaraq ölməzlik alacaq və Tanrı olacaq. (Theophilus, To 
Autolycus, 1:3, 2:27) 

Roma Katolik müqəddəsi Hippolytus, III əsrin əvvəllərində yazırdı: 

Və siz göylərin səltənətini alacaqsınız, bu həyatda səyahət 
edərkən Səmavi Padşahı tanıyırsınız. Və siz Tanrının yoldaşı 
və Məsihlə birlikdə varis olacaqsınız, artıq ehtiras və ya 
ehtirasların köləsi olmayacaqsınız və bir daha xəstəlikdən 
əziyyət çəkməyəcəksiniz. Çünki siz Tanrı oldunuz: insan ikən 
çəkdiyiniz əzabları sizə verdi, çünki siz ölümlü qəlibdə idiniz, 
lakin Tanrının bəxş etməsi uyğun olan hər şeyi sizə verəcəyini 
vəd etdi, çünki siz ilahiləşdirildiniz və ölməzliyə doğuldunuz. 
(Hippolytus. Refutation of All Heresies, Book X, Chapter 30) 

İnsanların məqsədi gələcək Allahın Padşahlığında ilahiləşdirilməkdir 
(Allahın hərfi övladları kimi, Məzmur 82:6 ayəsinə baxın). 

Gələcək Allahın Padşahlığı orijinal katolik kilsəsinin təlimi idi 
(həmçinin ccog.org saytında mövcud olan pulsuz elektron kitabımıza 
baxın) Orijinal Katolik Kilsəsinin İnancları: Qalıq bir qrup davamlı 
apostol varisliyinə sahib ola bilərmi?). 

İkinci və Üçüncü əsrlərdəki problemlər 

Krallığın geniş şəkildə qəbul edilməsinə baxmayaraq, II əsrdə 
Marsion adlı qanun əleyhinə olan dönük bir lider ayağa qalxdı. 
Marsion Allahın qanununa, Şənbə gününə və hərfi mənada Allahın 
Padşahlığına qarşı təlim verirdi. Polikarp və başqaları tərəfindən 
tənqid olunsa da, o, uzun müddət Roma Kilsəsi ilə əlaqə saxladı və 
Roma kilsəsinə böyük təsir göstərmiş kimi görünürdü. 

II və III əsrlərdə alleqoriklər İsgəndəriyyədə (Misir) 
möhkəmlənirdilər. Bir çox alleqoriklər Allahın hərfi səltənəti təliminə 
qarşı çıxırdılar. Həmin alleqoriklərdən bəziləri haqqında məlumatı 
oxuyun: 

https://www.cogwriter.com/Original-Catholic-Beliefs.pdf
https://www.cogwriter.com/Original-Catholic-Beliefs.pdf
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Dionisius İsgəndəriyyədə zadəgan və varlı bir bütpərəst 
ailəsində anadan olmuş və onların fəlsəfəsində təhsil almışdır. 
O, bütpərəst məktəblərini tərk edərək Origenin şagirdi olmuş 
və sonradan İsgəndəriyyə kateketik məktəbinin rəhbəri 
vəzifəsinə yüksəlmişdir... 

Klement, Origen və Qnostik məktəbi müqəddəs keşişlərin 
təlimlərini xəyali və alleqorik şərhləri ilə təhrif edirdilər... 
özlərinə "Alleqorislər" adını qazandılar. Nepos açıq şəkildə 
Alleqorislərlə mübarizə apardı və yer üzündə Məsihin 
hakimiyyətinin olacağını iddia etdi... 

Dionisius Neposun davamçıları ilə mübahisə etdi və onun 
sözlərinə görə... "Tanrı Padşahlığında mövcud olan vəziyyət." 
Bu, kilsələrin hazırkı vəziyyətində mövcud olan Tanrı 
Padşahlığının ilk qeydidir... 

Nepos onların səhvini məzəmmət edərək göstərdi ki, göylərin 
səltənəti məcazi deyil, əbədi həyata dirilmədə Rəbbimizin hərfi 
mənada gələn səltənətidir... 

Beləliklə, səltənətin indiki vəziyyətdə gəlməsi ideyası, 
imperiya yepiskoplarının taxt sahibləri hesab edilməsindən 
bir əsr əvvəl, eramızın 200-250-ci illərində, Misirdəki Qnostik 
Alleqoriklər məktəbində yaranmış və irəli sürülmüşdür... 

Klement Tanrı səltənəti ideyasını Tanrı haqqında əsl zehni 
bilik vəziyyəti kimi təsəvvür etmişdir. Origen bunu Müqəddəs 
Yazıların açıq hərflərində gizlənmiş mənəvi bir məna kimi irəli 
sürmüşdür. (Ward, Henry Dana. The Gospel of the Kingdom: 
A Kingdom Not of this World; Not in this World; But to Come 
in the Heavenly Country, of the Resurrection from the Dead 
and of the Restitution of All Things. Published by Claxton, 
Remsen & Haffelfinger, 1870, pp. 124-125) 

Beləliklə, yepiskop Nepos Allahın Padşahlığının müjdəsini öyrətsə də, 
alleqoriklər onun haqqında yalan, daha az hərfi mənada bir anlayış 
yaratmağa çalışdılar. Hierapolis yepiskopu Apollinaris də təxminən 
eyni dövrdə alleqoriklərin səhvləri ilə mübarizə aparmağa çalışdı. 
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Həqiqətən də Allah Kilsəsində olanlar tarix boyu hərfi mənada Allahın 
Padşahlığının həqiqətini müdafiə etdilər. 

Herbert W. Armstronq Padşahlığın Müjdəsini Öyrətdi, 
Üstəlik 

20-ci əsrdə, müasir Filadelfiya dövrünün ilk lideri (Vəhy 3:7-13), 
mərhum Herbert W. Armstronq yazırdı: 

Məsihin Müjdəsini rədd etdikləri üçün... dünya onun yerinə 
başqa bir şey gətirməli oldu. Saxta bir şey uydurmalı oldular! 
Beləliklə, Allahın Padşahlığının sadəcə bayağı bir ifadə - insan 
qəlbində xoş bir hiss - kimi danışıldığını və onu qeyri-real, 
qeyri-real bir HEÇ NƏYƏ endirdiyini eşitmişik! Digərləri isə 
"KİLSƏNİN" Padşahlıq olduğunu təhrif etmişlər... Məsihdən 
600 il əvvəl yaşamış peyğəmbər Daniel Allahın Padşahlığının 
həqiqi bir səltənət - üzərində hökmranlıq edən bir hökumət 
olduğunu bilirdi. 

yer üzündəki hərfi mənada İNSANLAR... 

Burada... Allahın ALLAHIN PADŞAHLIĞININ NƏ OLDUĞU 
barədə izahı belədir: “Və bu padşahların dövründə...” - burada 
on barmaqdan, bir hissəsi dəmirdən, bir hissəsi isə kövrək 
gildən danışılır. Bu, peyğəmbərliyi Daniel 7, Vəhy 13 və 17 ilə 
əlaqələndirməklə, indi gözlərinizin önündə formalaşan yeni 
AVROPA BİRLƏŞMƏSİNƏ işarə edir! Vəhy 17:12 ayəsi köhnə 
ROMA İMPERİYASINI dirildən ON PADŞAHIN VƏ YA 
PADŞAHLIQLARIN birliyi olacağının təfərrüatını 
aydınlaşdırır... 

Məsih gələndə, o, bütün dünyaya hökmranlıq edən 
padşahların PAĞASI kimi gəlir (Vəhy 19:11-16); və Danielin 
dediyi kimi, ONUN PADŞAHLIĞI - ALLAHIN PADŞAHLIĞI 
- bütün bu dünyəvi padşahlıqları YEMƏKDİR. Vəhy 11:15 
ayəsində bu sözlərlə deyilir: “Bu dünyanın padşahlıqları 
RƏBBİMİZİN VƏ ONUN MƏSİHİNİN PADŞAHLIQLARI 
oldu və o, əbədi olaraq padşahlıq edəcək”! Bu, ALLAHIN 
PADŞAHLIĞIdır. Bu, indiki hökumətlərin - bəli, hətta 
Amerika Birləşmiş Ştatları və Britaniya xalqlarının SONUdur. 
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Daha sonra onlar bütün yer üzündə padşahların PAĞASI olan 
RƏBB İSA MƏSİHİN padşahlıqları - HÖKUMƏTLƏRİ - 
olacaqlar. Bu, ALLAHIN PADŞAHLIĞININ hərfi mənada 
HÖKUMƏT olduğunu tamamilə AÇIQ şəkildə göstərir. Xaldey 
İmperiyası bir PADŞAHLIQ olduğu kimi - Roma İmperiyası 
da bir PADŞAHLIQ olduğu kimi - ALLAHIN PADŞAHLIĞI da 
bir hökumətdir. Bu, dünya xalqlarının hökumətini ələ 
keçirməkdir. İsa Məsih PADŞAH - HÖKMRAN olmaq üçün 
DOĞULMUŞDUR! . . . 

1900 ildən çox əvvəl Müqəddəs Torpağın təpələrində, 
vadilərində və Yerusəlimin küçələrində gəzən eyni İsa Məsih 
yenidən gəlir. O, yenidən gələcəyini dedi. Çarmıxa çəkildikdən 
sonra Allah onu üç gün-üç gecədən sonra diriltdi (Matta 
12:40; Həvarilərin İşləri 2:32; 1 Korinflilərə 15:3-4). O, 
Allahın Taxtına qalxdı. Kainatın Hökumətinin Qərargahı 
(Həvarilərin İşləri 1:9-11; İbr. 1:3; 8:1; 10:12; Vəhy 3:21). 

O, məsəldəki "zadəgan"dır və Taxtına çıxmışdır 

Tanrı — “uzaq ölkə” — bütün millətlər üzərində padşahların 
Padşahı kimi tacqoyma mərasimi keçirmək və sonra yer üzünə 
qayıtmaq (Luka 19:12-27). 

Yenə də o, “hər şeyin bərpa olunacağı vaxta” (Həvarilərin 
İşləri 3:19-21) qədər göydədir. Bərpa əvvəlki vəziyyətə və ya 
vəziyyətə qayıtmaq deməkdir. Bu halda, Allahın yer üzündəki 
hökumətinin bərpası və beləliklə, dünya sülhünün və utopik 
şəraitin bərpası deməkdir. 

Hazırkı dünya qarışıqlığı, şiddətlənən müharibələr və 
çəkişmələr o qədər böyük dünya problemi ilə zirvəyə çatacaq 
ki, Allah müdaxilə etməsə, heç bir insan sağ qalmayacaq 
(Matta 24:22). Gecikmənin bu planetdən bütün həyatı məhv 
edəcəyi zirvə nöqtəsində İsa Məsih qayıdacaq. Bu dəfə o, ilahi 
Allah kimi gəlir. O, kainatı idarə edən Yaradanın bütün gücü 
və izzəti ilə gəlir (Matta 24:30; 25:31). O, dünya super 
hökumətini qurmaq və bütün millətləri "dəmir əsa ilə" idarə 
etmək üçün "padşahların Padşahı və ağaların Ağası" (Vəhy 
19:16) kimi gəlir (Vəhy 19:15; 12:5)... 
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Məsih xoş qarşılanmır? 

Bəs bəşəriyyət sevinclə qışqıracaq və onu coşğun və coşğu ilə 
qarşılayacaqmı - hətta ənənəvi Xristianlıq kilsələri belə? 

Onlar inanmayacaqlar! Onlar inanacaqlar, çünki Şeytanın 
yalançı xidmətçiləri (2 Korinflilərə 11:13-15) onları aldadıblar 
ki, o, Dəccaldır. Kilsələr və millətlər onun gəlişinə 
qəzəblənəcəklər (Vəhy 11:15 ilə 11:18) və hərbi qüvvələr əslində 
onu məhv etmək üçün onunla döyüşməyə çalışacaqlar (Vəhy 
17:14)! 

Millətlər qarşıdan gələn III Dünya Müharibəsinin 
kulminasiya nöqtəsi olan döyüşdə iştirak edəcəklər, döyüş 
cəbhəsi Yerusəlimdə olacaq (Zək. 14:1-2) və sonra Məsih 
qayıdacaq. O, fövqəltəbii güclə ona qarşı vuruşan “xalqlarla 
vuruşacaq” (3-cü ayə). O, onları tamamilə məğlub edəcək 
(Vəhy 17:14)! “O gün Onun ayaqları Yerusəlimin şərqində çox 
qısa bir məsafədə yerləşən Zeytun dağında dayanacaq” (Zək. 
14:4). (Armstrong HW. The Mystery of the Ages, 1984) 

Müqəddəs Kitabda İsanın qayıdacağı və qalib gələcəyi bildirilir, lakin 
bir çoxları Onun qayıdışında Ona qarşı vuruşacaqlar (Vəhy 19:19). Bir 
çoxları (Müqəddəs Kitab peyğəmbərliklərinin səhv başa düşülməsinə 
əsaslanaraq, lakin qismən yalançı peyğəmbərlər və mistiklər 
üzündən) qayıdan İsanın son Dəccal olduğunu iddia edəcəklər! 

Aşağıdakılar da Herbert Armstronqdandır: 

Həqiqi din - Müqəddəs Ruhun bəxş etdiyi Tanrı sevgisi ilə 
gücləndirilən Tanrı həqiqəti... Tanrını və İsa Məsihi tanımağın 
- HƏQİQƏTİ bilməyin - və Tanrının ilahi SEVGİSİNİN 
istiliyinin ifadə edilə bilməyən bir sevinci!... 

Allahın həqiqi Kilsəsinin təlimləri sadəcə Müqəddəs Kitabın 
"hər sözünə uyğun yaşamaq" təlimləridir... 

İnsanlar “almaq” yolundan “vermək” yoluna — Tanrının sevgi 
yoluna dönəcəklər. 

YENİ BİR SİVİLİZASİYA indi yer üzünü bürüyəcək! (ibid) 
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YENİ SİVİLİZASİYA Allahın Padşahlığıdır. Yeni sivilizasiyanın 
gələcəyini və sevgiyə əsaslanacağını elan etmək, İsa və Onun 
davamçılarının öyrətdiyi əsl səltənət müjdəsinin əsas hissəsidir. Bu, 
bizim... Davamlı Tanrı Kilsəsi təbliğ etmək. 

Herbert Armstronq İsanın insan cəmiyyətinin, hətta itaət etmək 
istədiyini düşünsə belə, "təslim olmaq" yolunu, sevgi yolunu rədd 
etdiyini öyrətdiyini anladı. Demək olar ki, heç kim İsanın 
öyrətdiklərinin əhəmiyyətini düzgün başa düşmür. 

İsa vasitəsilə xilas Müjdənin bir hissəsidir 

İndi buraya qədər oxuyanların bəziləri, yəqin ki, İsanın ölümünün 
xilasdakı rolu barədə düşünürlər. Bəli, Onun ölümü Əhdi-Cədiddə və 
Herbert W. Armstronqun yazdığı Müjdənin bir hissəsidir. 

Əhdi-Cədid göstərir ki, Müjdə İsa vasitəsilə xilası da əhatə edir: 

16 Çünki mən Məsihin Müjdəsindən utanmıram, çünki bu, 
iman edən hər kəs üçün, əvvəlcə yəhudi üçün, sonra da yunan 
üçün Allahın xilas gücüdür (Romalılara 1:16). 

4 Buna görə də dağılmışlar hər yerə gedib təbliğ edirdilər 

söz. 5 Filip Samariya şəhərinə getdi və orada Məsihi təbliğ 
etdi...       12 Lakin Filip Allahın Padşahlığı və İsa Məsihin adı 
haqqında təbliğ edərkən ona inananda həm kişilər, həm də 
qadınlar vəftiz olundular... 25 Beləliklə, onlar şəhadət verib 
Rəbbin kəlamını təbliğ etdikdən sonra Yerusəlimə qayıtdılar 
və Samariyalıların bir çox kəndində Müjdəni təbliğ etdilər.      
26 İndi Rəbbin bir mələyi Filipə danışdı... 40 Filip Azotda 
tapıldı. O, Qeysəriyyəyə çatana qədər bütün şəhərlərdə təbliğ 
etdi. (Həvarilərin İşləri 8:4,5,12,25,26,40) 

18 O, onlara İsanı və dirilməni təbliğ etdi (Həvarilərin İşləri 
17:18). 

30 Paul kirayə götürdüyü evdə iki il qaldı və yanına gələn hər 
kəsi qəbul etdi. 31 Allahın Padşahlığını təbliğ etmək və 
Rəbb İsa Məsihlə bağlı şeyləri öyrətmək tam əminliklə, 
heç kim ona mane olmadı. (Həvarilərin İşləri 28:30-31) 
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Diqqət yetirin ki, təbliğə İsa və Padşahlıq da daxil idi. Təəssüf ki, 
yunan-Roma kilsələrinin təlimlərində Allahın Padşahlığının 
Müjdəsinin düzgün başa düşülməsi əksər hallarda çatışmır. 

Əslində, bu səltənətin bir hissəsi olmağımıza kömək etmək üçün Allah 
insanları o qədər çox sevdi ki, İsanı bizim üçün ölməyə göndərdi 
(Yəhya 3:16-17) və həmçinin Öz lütfü ilə bizi xilas etdi (Efeslilərə 2:8). 
Və bu, xoş xəbərin bir hissəsidir (Həvarilərin İşləri 20:24). 

Padşahlığın Müjdəsi dünyanın ehtiyac duyduğu şeydir, 
amma... 

Sülh naminə çalışmaq (Matta 5:9) və yaxşılıq etmək dəyərli 
məqsədlərdir (müq. et. 

Qalatiyalılara 6:10). Buna baxmayaraq, dini liderlər də daxil olmaqla, 
bir çox dünya liderləri inanırlar ki, sülh və firavanlıq Allahın 
Padşahlığı deyil, beynəlxalq insan əməkdaşlığı gətirəcək. Bəzi 
müvəqqəti uğurlar qazansalar da, nəinki uğur qazanmayacaqlar, həm 
də bəzi insan səyləri nəticədə Yer kürəsini elə bir nöqtəyə gətirəcək ki, 
əgər İsa Öz Padşahlığını qurmaq üçün qayıtmasaydı, həyatı qeyri-
sabit edəcəkdi (Matta 24:21-22). İnsanların Allah olmadan yer üzünü 
düzəltməsi boş və yalan bir müjdədir (Məzmur 127:1). 

Dünyada bir çoxları 21-ci əsrdə yeni bir dünya nizamı qurmaq üçün 
yarı-dini Babil beynəlxalq planı hazırlamağa çalışırlar. Bu, bir şeydir 
ki, Davamlı Tanrı Kilsəsi yarandığı gündən bəri qınayıb və qınamağa 
davam etməyi planlaşdırır. Şeytan təxminən 6000 il əvvəl (Yaradılış 
3) Həvvanı öz müjdəsinin bir versiyasına aldatdığından bəri, bir çox 
insan onları və dünyanı nəyin daha yaxşı edəcəyini Allahdan daha 
yaxşı bildiklərinə inanır. 

Müqəddəs Kitaba görə, “Babil” (Vəhy 17 və 18) dünya nizamını 
yaratmaq üçün Avropadakı bir hərbi liderin (Şimal Padşahı, 
həmçinin Vəhy 13:1-10 Bədheybəti adlanır) yeddi təpə şəhərindən 
olan bir dini liderlə (yalançı peyğəmbər, həmçinin son Dəccal və Vəhy 
13:11-17 Bədheybəti adlanır) (Vəhy 17:9,18) birləşməsi lazım olacaq. 
Bəşəriyyətin Məsihin qayıdışına və Onun Padşahlığının qurulmasına 
ehtiyacı olsa da, dünyada bir çox insan 21-ci əsrdə bu mesaja diqqət 
yetirməyəcək - onlar Şeytanın yalançı müjdəsinin müxtəlif 
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versiyalarına inanmağa davam edəcəklər. Amma dünya şahidlik 
alacaq. 

İsanın öyrətdiyini xatırlayın: 

14 Və bu Padşahlığın Müjdəsi bütün millətlərə şəhadət olaraq 
bütün dünyada təbliğ ediləcək və son o zaman gələcək (Matta 
24:14). 

Diqqət yetirin ki, Padşahlığın Müjdəsi şahid kimi dünyaya çatacaq və 
sonra son gələcək. Bu “son” “böyük müsibətin” başlanğıcıdır. 

Bunun bir neçə səbəbi var. 

Birincisi, Tanrının dünyanın Böyük əzab başlamazdan əvvəl (Matta 
24:21-də başladığı göstərilir) əsl Müjdəni eşitməsini istəməsidir. 
Beləliklə, Müjdə mesajı şahid və xəbərdarlıqdır (müq. et: Yezekel 3; 
Amos 3:7). Bu, İsanın qayıtmasından əvvəl daha çox qeyri-
yəhudilərin (Romalılara 11:25) və qeyri-yəhudilərin (Romalılara 
9:27) dinə gəlməsinə səbəb olacaq. 

Digər bir səbəb isə mesajın mahiyyətinin Şimal Bədheybət gücünün 
yüksələn Padşahının və son Dəccal olan Yalançı Peyğəmbərin 
fikirlərinə zidd olmasıdır. Bu ikisi əsasən insan səyləri və dini 
güzəştlər vasitəsilə sülh vəd edəcək, lakin bu, sona (Matta 24:14-22) 
və məhvə (müq. et. 1 Saloniklilərə 5:3) gətirib çıxaracaq. 

Müqəddəs Kitabda orijinal həqiqi iman uğrunda mübarizə aparmaq 
(Yəhuda 3), Allahın kəlamının həqiqət olduğu (Yəhya 17:17) və həqiqi 
məsihçilərin bütpərəstliklə güzəştə gedənlərdən ayrı olmaları (2 
Korinflilərə 6:14-17) deyilsə də, bir çoxları onların "müjdəsinin" (xoş 
xəbərin) sülh və birliyin mövcud olması üçün güzəştə getməyi nəzərdə 
tutduğunu iddia edəcəklər. Təəssüf ki, Allahın Padşahlığının həqiqi 
müjdəsi, Heyvanın və Yalançı Peyğəmbərin (son Dəccalın) ekumenik 
və dinlərarası gündəliyini təbliğ edənlərin çoxu tərəfindən yalançı 
müjdə hesab ediləcək. 

Onlarla əlaqəli əlamətlər və yalançı möcüzələr üzündən (2 
Saloniklilərə 2:9), dünyada insanların əksəriyyəti Müjdə mesajı 
əvəzinə yalana inanmağı seçəcək (2 Saloniklilərə 2:9-12). Roma 
katolikləri, Şərqi Pravoslavlar, Lüteranlar və başqaları tərəfindən 
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minillik Tanrı Padşahlığının yersiz şəkildə qınanması üzündən bir 
çoxları səhvən Tanrı Padşahlığının minillik Müjdəsinin mesajının 
Vəhşi heyvan və Dəccal ilə əlaqəli yalan müjdə olduğunu iddia 
edəcəklər. 

Böyük əzab başlamazdan əvvəl, Filadelfiyalı sadiq xristianlar (Vəhy 
3:7-13) dünyaya çatacaq (Matta 24:14), Padşahlığın minillik 
müjdəsini elan edəcək və dünyaya bəzi dünyəvi liderlərin (Heyvan və 
Yalançı Peyğəmbər də daxil olmaqla) nə edəcəyini izah edəcəklər. 

Onlar dünyaya Şimal gücünün Padşahı olan Bədheybətin, son Dəccal 
olan Yalançı Peyğəmbərlə birlikdə (bəzi müttəfiqləri ilə birlikdə) ABŞ-
ı və Birləşmiş Krallıq, Kanada, Avstraliya və Yeni Zelandiyanın Anglo-
millətlərini məhv edəcəyi (Daniel 11:24,39) və qısa müddət sonra 
ərəb/İslam konfederasiyasını məhv edəcəkləri (Daniel 11:40-43), 
cinlərin aləti kimi fəaliyyət göstərəcəkləri (Vəhy 16:13-14) və İsa 
Məsihin qayıtması ilə onunla döyüşəcəkləri (Vəhy 16:14; 19:19-20) 
mesajını çatdırmağı dəstəkləyəcəklər. Sadiq Filadelfiyalılar (Vəhy 
3:7-13) Allahın minillik səltənətinin tezliklə gələcəyini elan edəcəklər. 

Bu, çox güman ki, mediada geniş işıqlandırma yaradacaq və Matta 
24:14 ayəsinin yerinə yetirilməsinə töhfə verəcək. Biz Davamlı Tanrı 
Kilsəsi (Birdən çox dildə) ədəbiyyat hazırlayır, veb saytlara əlavələr 
edir və Matta 24:14 ayəsinin sonun gələcəyinə dair kifayət qədər 
şahidlik etdiyinə dair Allahın qərarına kömək edəcək “qısa işə” 
(Romalılara 9:28 ayəsinə baxın) hazırlaşmaq üçün digər addımlar 
atırlar. 

Dünya liderlərini (ehtimal ki, Avropanın hansısa "yeni" tipli yüksək 
rütbəli lideri və katolikliyin bir formasını iddia edəcək güzəştə gedən 
papa) "yalançı müjdə" elan edənlər bu elanı bəyənməyəcəklər - 
dünyanın onların əslində nə edəcəklərini öyrənməsini istəməyəcəklər 
(və hətta əvvəlcə özləri buna inanmaya bilərlər, bax: Yeşaya 10:5-7). 
Onlar və/və ya onların tərəfdarları həmçinin, ehtimal ki, Filadelfiya 
xristianlarının gələcək antixristin ekstremist doktrinasını 
(minillikçiliyi) dəstəkləyəcəklərini yalan şəkildə öyrədəcəklər. Onların 
və/və ya davamçılarının Filadelfiyalı möminlərə və Davamlı Tanrı 
Kilsəsi təqiblərə səbəb olacaq (Daniel 11:29-35; Vəhy 12:13-15). Bu, 
həmçinin sona — Böyük əzabın başlanğıcına (Matta 24:21; Daniel 
11:39; Matta 24:14-15; Daniel 11:31), eləcə də Filadelfiyadakı sadiq 
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xristianlar üçün 3 illik mühafizə müddətinə (Vəhy 3:10; 12:14-16) 
gətirib çıxaracaq. 

Vəhşi heyvan və yalançı peyğəmbər nəzarəti ələ keçirmək üçün güc 
tətbiq etməyə, iqtisadi şantaj etməyə, əlamətlər göstərməyə, yalançı 
möcüzələr yaratmağa, qətl etməyə və digər təzyiqlərə (Vəhy 13:10-17; 
16:14; Daniel 7:25; 2 Saloniklilərə 2:9-10) çalışacaqlar. Xristianlar 
soruşacaqlar: 

10 “Ey müqəddəs və həqiqi Rəbb, nə vaxta qədər mühakimə 
edəcəksən və yer üzündə yaşayanlardan qanımızın qisasını 
almayacaqsan?” (Vəhy 6:10) 

Əsrlər boyu Allahın xalqı düşünüb soruşmuşdur: “İsanın qayıdışına 
nə qədər vaxt qalacaq?” 

Günü və ya saatı bilməsək də, bir çox müqəddəs kitablara əsaslanaraq 
İsanın 21-ci əsrdə qayıdacağını (və minillik Allahın Padşahlığının 
qurulacağını) gözləyirik. (məsələn, Matta 24:4-34; Məzmur 90:4; 
Hoşea 6:2; Luka 21:7-36; İbranilərə 1:1-2; 4:4,11; 2 Peter 3:3-8; 1 
Saloniklilərə 5:4), bəzi hissələrinin indi yerinə yetdiyini görürük. 

Əgər İsa müdaxilə etməsə, bəşəriyyət bütün həyatı məhv etmiş olacaq: 

21 Çünki o zaman elə böyük bir əzab-əziyyət olacaq ki, 
dünyanın başlanğıcından indiyə qədər olmamışdır və heç vaxt 
olmayacaq da. 22 Əgər o günlər qısaldılmasaydı, heç bir insan 
xilas olmazdı; lakin seçilmişlər naminə o günlər qısaldılacaq 
(Matta 24:21-22). 

29 O günlərin əzabından dərhal sonra günəş qaralacaq və ay 
işığını verməyəcək; ulduzlar göydən düşəcək və göylərin 
qüvvələri sarsılacaq. 30 O zaman İnsan Oğlunun əlaməti göydə 
görünəcək və yer üzünün bütün qəbilələri yas tutacaq və İnsan 
Oğlunun göy buludları üzərində qüdrət və böyük izzətlə 
gəldiyini görəcəklər.       31 O, mələklərini uca bir şeypur səsi ilə 
göndərəcək və onlar seçilmişlərini göyün bir ucundan o biri 
ucuna qədər dörd küləkdən toplayacaqlar (Matta 24:29-31). 

Allahın Padşahlığı dünyanın ehtiyac duyduğu şeydir. 
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Krallığın səfirləri 

Padşahlıqda sizin rolunuz nədir? 

Hal-hazırda, əgər siz əsl xristiansınızsa, İsanın və Allahın 
Padşahlığının səfiri olmalısınız. Həvari Pavelin yazdıqlarına diqqət 
yetirin: 

20 İndi isə biz Məsihin səfirləriyik, sanki Allah bizim 
vasitəmizlə bizə yalvarır. Məsih adından sizə yalvarırıq ki, 
Allahla barışın (2 Korinflilərə 5:20). 

14 Beləliklə, belinizi həqiqətlə bağlayaraq, salehlik zirehini 
taxaraq ayağa qalxın. 15 və sülh Müjdəsini yaymaq üçün 
ayaqlarınızı geyinib hazırlıq görmüşsünüz. 16 Hər şeydən 
əvvəl, şər şeytanın bütün odlu oxlarını söndürə biləcəyiniz 
iman qalxanını götürün. 17 Xilas dəbilqəsini və Allahın kəlamı 
olan Ruhun qılıncını götürün; 18 Ruhun idarəsi ilə həmişə 
bütün dua və yalvarışlarla dua edin. Bütün müqəddəslər üçün 
bütün dözümlülük və yalvarışla buna diqqət yetirin. 19 və 
mənim üçün, mənə söz verilsin ki, ağzımı cəsarətlə açıb 
Müjdənin sirrini bildirim. 20 Bunun üçün mən zəncirlənmiş 
səfirəm ki, cəsarətlə, lazım olduğu kimi danışım (Efeslilərə 
6:14-20). 

Səfir nədir? Merriam-Webster-in aşağıdakı tərifi var: 

1 : rəsmi elçi;xüsusilə: xarici hökumətə və ya suverenə öz 
hökumətinin və ya suvereninin daimi nümayəndəsi kimi 
akkreditə olunmuş və ya xüsusi və tez-tez müvəqqəti 
diplomatik tapşırıq üçün təyin olunmuş ən yüksək rütbəli 
diplomatik agent 

2 bir : səlahiyyətli nümayəndə və ya elçi 

Əgər sən əsl xristiansansa, deməli, Məsihin rəsmi elçisisən! Həvari 
Peterin yazdıqlarına diqqət yetirin: 

9 Amma siz seçilmiş nəsil, kral kahinliyi, müqəddəs millət, 
Onun xüsusi xalqısınız ki, sizi qaranlıqdan Öz heyrətamiz 
nuruna çağıranın təriflərini elan edəsiniz. 10 bir vaxtlar xalq 
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deyildilər, amma indi Allahın xalqıdırlar. Əvvəllər mərhəmət 
görməmişdilər, amma indi mərhəmət qazandılar (1 Peter 2:9-
10). 

Xristianlar olaraq, biz müqəddəs bir millətin bir hissəsi olmalıyıq. 

İndi hansı millət müqəddəsdir? 

Əlbəttə ki, bu dünyanın heç bir padşahlığı yoxdur — amma onlar 
nəticədə Məsihin Padşahlığının bir hissəsi olacaqlar (Vəhy 11:15). 
Müqəddəs olan Allahın xalqıdır, Onun Padşahlığıdır. 

Səfirlər olaraq, biz adətən bu dünya xalqlarının birbaşa siyasətində 
iştirak etmirik. Amma indi Allahın həyat tərzini yaşamalıyıq 
(həmçinin burada mövcud olan pulsuz elektron kitaba baxın) 
www.ccog.org başlıqlı: Xristianlar: Allahın Padşahlığının səfirləri, 
Xristian kimi yaşamaq üçün Müqəddəs Kitab təlimatları). İndi 
Allahın həyat tərzini yaşamaqla, Allahın yollarının niyə ən yaxşı 
olduğunu daha yaxşı öyrənirik ki, Onun padşahlığında padşahlar və 
kahinlər olaq və Məsihlə birlikdə yer üzündə hökmranlıq edə bilək: 

5 Bizi sevən və Öz qanı ilə günahlarımızdan təmizləyənə, 6 və 
bizi Öz Atası və Allahına padşahlar və kahinlər etdi. Əbədi 
olaraq izzət və qüdrət Ona məxsusdur. Amin. (Vəhy 1:5-6) 

10 Bizi Allahımıza padşahlar və kahinlər etdik; və biz yer 
üzündə padşahlıq edəcəyik (Vəhy 5:10). 

Padşah və kahin olmağın gələcək aspektlərindən biri də ölümlü 
olanlara Allahın yolları ilə getməyi öyrətmək olacaq: 

19 Çünki xalq Sionda, Yerusəlimdə yaşayacaq, Artıq 
ağlamayacaqsınız. Fəryad səsinizi eşidəndə sizə çox lütfkar 
olacaq, eşidəndə sizə cavab verəcək. 20 Rəbb sizə çətinlik 
çörəyini və əziyyət suyunu versə də, müəllimləriniz artıq küncə 
sıxışdırılmayacaq, gözləriniz müəllimlərinizi görəcək. 21 Sağa 
və ya sola dönəndə qulaqlarınız arxanızca bir söz eşidəcək: 
“Yol budur, orada gedin” (Yeşaya 30:19-21). 

Bu, minillik padşahlıq üçün bir peyğəmbərlik olsa da, bu dövrdə 
xristianlar öyrətməyə hazır olmalıdırlar: 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
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12 ... bu vaxta qədər siz müəllim olmalı idiniz (İbranilərə 5:12) 

15 Amma ürəyinizdə Rəbb Allahı təqdis edin və sizdən içindəki 
ümid barədə bir sual soruşan hər kəsə həmişə təvazökarlıq və 
qorxu ilə cavab verməyə hazır olun (1 Peter 3:15). 

Müqəddəs Kitab göstərir ki, daha sadiq məsihçilərin çoxu, Böyük 
əzabın başlamazdan əvvəl, çoxlarına təlimat verəcəklər: 

33 Xalqdan anlayışlı olanlar çoxlarına təlim verəcək (Daniel 
11:33) 

Beləliklə, lütf və bilikdə öyrənmək və böyümək (2 Peter 3:18) indi 
etməli olduğumuz bir şeydir. Allahın Padşahlığındakı rolunuzun bir 
hissəsi öyrətmək bacarığıdır. 

Daha sadiq olan Filadelfiya xristianları üçün (Vəhy 3:7-13), bu, 
həmçinin Allahın minillik Padşahlığının başlamazdan əvvəl vacib 
Müjdə şahidliyini dəstəkləməyi də əhatə edəcək (müq. et. Matta 
24:14). 

Allahın Padşahlığı qurulduqdan sonra, Allahın xalqı zədələnmiş 
planeti bərpa etmək üçün istifadə olunacaq: 

12 Aranızdan olanlar köhnə viranəlikləri tikəcəklər; 
Sən nəsillərin təməlini qaldıracaqsan; Sənə "Dağıdıcıları 
Təmir Edən, Məskunlaşmaq üçün Küçələri Bərpa Edən" 
deyiləcək. (Yeşaya 58:12) 

Beləliklə, bu dövrdə Allahın yolunu yaşayan Tanrı xalqı, minillik 
ərzində bərpa dövründə insanların şəhərlərdə (və başqa yerlərdə) 
yaşamasını asanlaşdıracaq. 

Dünya, həqiqətən də, daha yaxşı bir yer olacaq. Biz indi Məsihin 
səfirləri olmalıyıq ki, Onun Padşahlığında da xidmət edə bilək. 

Əsl Müjdə Mesajı Dəyişiklik Edir 

İsa dedi: “Əgər Mənim sözümə sadiq qalsanız, həqiqətən də Mənim 
şagirdlərimsiniz. 32 Və həqiqəti biləcəksiniz və həqiqət sizi azad 
edəcək” (Yəhya 8:31-32). Allahın Padşahlığının Müjdəsi haqqında 
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həqiqəti bilmək bizi bu dünyanın yalançı ümidlərində tələyə 
düşməkdən azad edir. Biz cəsarətlə işləyən bir planı - Allahın planını 
dəstəkləyə bilərik! Şeytan bütün dünyanı aldadıb (Vəhy 12:9) və 
Allahın Padşahlığı əsl həll yoludur. Biz həqiqəti müdafiə etməli və 
onun tərəfində durmalıyıq (müq. et. Yəhya 18:37). 

Müjdə mesajı şəxsi xilasdan daha çox şeydir. Allahın Padşahlığının 
xoş xəbəri bu dövrdə insanı dəyişdirməlidir: 

2 Bu dünyaya uyğunlaşmayın, əksinə, zehninizin yenilənməsi 
ilə dəyişin ki, Allahın yaxşı, məqbul və kamil iradəsinin nə 
olduğunu sübut edəsiniz (Romalılara 12:2). 

Həqiqi məsihçilər Allaha və başqalarına xidmət etmək üçün 
dəyişdirilirlər: 

22 Ey qullar, hər şeydə cismani ağalarınıza itaət edin, insanları 
razı salmaq üçün gözə görünən xidmətlə deyil, səmimi qəlblə 
və Allahdan qorxaraq. 23 Nə etsəniz də, insanlar üçün deyil, 
Rəbb üçün edirmiş kimi ürəkdən edin. 24 Rəbbdən miras 
alacağınızı bilirsiniz, çünki siz Rəbb Məsihə xidmət edirsiniz 
(Koloslulara 3:22-24). 

28 Buna görə də sarsılmaz bir səltənət aldığımız üçün gəlin lütf 
qazanaq ki, bununla Allaha məqbul şəkildə hörmət və ilahi 
qorxu ilə xidmət edək (İbranilərə 12:28). 

Həqiqi məsihçilər dünyadan fərqli yaşayırlar. Biz Allahın doğru və 
yanlış standartlarını dünyanın standartlarından üstün tutaraq qəbul 
edirik. Salehlər imanla yaşayırlar (İbranilərə 10:38), çünki bu dövrdə 
Allahın yolunu yaşamaq üçün iman lazımdır. Xristianlar yaşadıqları 
dünyadan o qədər fərqli hesab olunurdular ki, onların həyat tərzi Yeni 
Əhdi-Cədiddə "Yol" adlandırılırdı (Həvarilərin İşləri 9:2; 19:9; 
24:14,22). Dünya eqoistcəsinə, Şeytanın təsiri altında aldanaraq, 
"Qabil yolu" adlanan şəkildə yaşayır (Yəhuda 11). 

Allahın Padşahlığının Müjdəsi salehlik, sevinc və sülh mesajıdır 
(Romalılara 14:17). Peyğəmbərlik sözü, düzgün başa düşüldükdə, 
təsəllivericidir (müq. et: 1 Korinflilərə 14:3; 1 Saloniklilərə 4:18), 
xüsusən də dünyanın dağıldığını seyr etdiyimiz zaman (müq. et: Luka 
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21:8-36). Əsl xristian həyat tərzi mənəvi bolluğa və fiziki nemətlərə 
gətirib çıxarır (Mark 10:29-30). Bu səbəbdən onu yaşayanlar 
dünyanın Allahın Padşahlığına ehtiyacı olduğunu başa düşürlər. 
Xristianlar Allahın Padşahlığının səfirləridirlər. 

Xristianlar, fiziki dünyada yaşasaq da, ümidlərini fiziki deyil, mənəvi 
şeylərə bağlayırlar (Romalılara 8:5-8). Bizim "Müjdə ümidimiz" var 
(Koloslulara 1:23). Bu, erkən xristianların başa düşdüyü bir şeydir, 
bu gün İsanı qəbul edənlərin çoxu isə həqiqətən başa düşmür. 
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6. Yunan-Roma kilsələri Padşahlığın vacib 
olduğunu öyrədir, amma... 

Yunan-Roma kilsələri Allahın Padşahlığının bəzi aspektlərini 
öyrətdiklərinə inanırlar, lakin onun əslində nə olduğunu anlamaqda 
çətinlik çəkirlər. Məsələn, Katolik Ensiklopediyasısəltənət haqqında 
bunu öyrədir: 

Məsihin... Onun təliminin hər mərhələsində bu səltənətin 
gəlişi, onun müxtəlif aspektləri, dəqiq mənası, ona necə nail 
olmaq Onun çıxışlarının əsasını təşkil edir, hətta Onun çıxışı 
“səltənətin müjdəsi” adlanır... onlar Kilsədən “Allahın 
səltənəti” kimi danışmağa başladılar; bax: Kol., I, 13; 1 
Saloniklilər, ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10 və s. ...bu, Kilsəni həmin 
İlahi qurum kimi nəzərdə tutur... (Pope H. Kingdom of God. 
The Catholic Encyclopedia, Volume VIII. 1910). 

Yuxarıda “Koloslulara, 1, 13; 1 Saloniklilərə, ii, 12; Apok., 1, 6, 9; v, 10” 
ayələrinə işarə edilsə də, onları araşdırsanız, bu ayələrin heç birində 
Kilsənin Allahın Padşahlığı olması barədə heç nə deyilmədiyini 
görəcəksiniz. Onlar imanlılara Allahın Padşahlığının bir hissəsi 
olacağını və ya bunun İsanın Padşahlığı olduğunu öyrədirlər. 
Müqəddəs Kitab xəbərdarlıq edir ki, bir çoxları Müjdəni dəyişdirəcək 
və ya başqa, yalançı bir Müjdəyə üz tutacaq (Qalatiyalılara 1:3-9). 
Təəssüf ki, bir çoxları bunu edib. 

İsa öyrədirdi: “Yol, həqiqət və həyat Mənəm. Məndən başqa heç kim 
Atanın yanına gələ bilməz” (Yəhya 14:6). Peter öyrədirdi: “Başqa heç 
bir yerdə xilas yoxdur, çünki göy altında insanlara verilən başqa bir 
ad yoxdur ki, onunla xilas olaq” (Həvarilərin İşləri 4:12). Peter 
yəhudilərə dedi ki, tövbə edib İsanı qəbul etmək üçün hamı imana 
sahib olmalıdır (Həvarilərin İşləri 2:38). 

Bunun əksinə olaraq, mərhum Papa Fransisk öyrədib ki, İsa olmadan 
ateistlər yaxşı əməllərlə xilas ola bilərlər! O, həmçinin öyrədir ki, 
yəhudilər İsanı qəbul etmədən də xilas ola bilərlər! Bundan əlavə, o və 
bəzi yunan-romalılar da "Məryəm"in Müqəddəs Kitabdan kənar 
versiyasının ekumenik və dinlərarası birliyin açarı olmaqla yanaşı, 
Müjdənin açarı olduğunu düşünürlər. Təəssüf ki, onlar və başqaları 



 

56 
 

İsanın və ya Allahın Padşahlığının əsl Müjdəsinin əhəmiyyətini başa 
düşmürlər. Çoxları yalançı Müjdələri təbliğ edir. 

Çoxları dünyaya inanmaq və görünən şəkildə yaşamaq istəyir. Əhdi-
Cədid xristianların yuxarıya baxmalı olduqlarını öyrədir: 

2 Yerdəki şeylərə deyil, göydəki şeylərə fikir verin (Koloslulara 
3:2). 

7 Çünki biz görmə ilə deyil, imanla yaşayırıq (2 Korinflilərə 
5:7). 

Lakin Papa Pius XI əsasən kilsəsinə baxaraq getməyi öyrətdi: 

...Katolik Kilsəsi... yer üzündə Məsihin krallığıdır. (Pius’s  
encyclical Quas Primas). 

CatholicBible101 veb saytı iddia edir ki, “Tanrının Padşahlığı İsa 
Məsih tərəfindən eramızın 33-cü ilində, Peterin rəhbərlik etdiyi 
Kilsəsi şəklində yer üzündə qurulmuşdur... Katolik Kilsəsi”. Lakin 
minillik Tanrı Padşahlığı burada deyil və Roma Kilsəsi də deyil. O 
gələndə yer üzündə olacaq. Həqiqi Tanrı Kilsəsində “Padşahlığın 
açarları” olsa da (Matta 16:19), kilsənin Tanrının Padşahlığı 
olduğunu iddia edənlər “bilik açarını götürüblər” (Luka 11:52). 

Roma Kilsəsi tezliklə yer üzündəki minillik Tanrı Padşahlığına qarşı 
o qədər güclü şəkildə təlim verir ki, bu, Katolik Kilsəsinin rəsmi 
Katexizmində sadalanan yeganə "Dəccal doktrinası"dır: 

676 Tarixdə yalnız eskatoloji mühakimə yolu ilə tarixdən 
kənarda gerçəkləşə bilən məsihçi ümidinin gerçəkləşməsi 
iddiası irəli sürüləndə Dəccalın yalanı artıq dünyada 
formalaşmağa başlayır. Kilsə hətta minillikçilik adı altında 
səltənətin bu saxtakarlığının dəyişdirilmiş formalarını da 
rədd etmişdir... (Catechism of the Catholic Church. 
Imprimatur Potest +Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, 
NY 1995, p. 194) 

Təəssüf ki, bu mövqe ilə razılaşanlar sonda Allahın Padşahlığının 
Müjdəsinin təbliğində ciddi problemlərlə üzləşəcəklər. Bəziləri onu 
təbliğ edənlərə qarşı dəhşətli addımlar atacaqlar (Daniel 7:25; 11:30-
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36). Amma düşünə bilərsiniz ki, İsanı Rəbb kimi qəbul edənlərin 
hamısı Padşahlıqda olmayacaqmı? Xeyr, olmayacaqlar. İsanın 
dediklərinə diqqət yetirin: 

21 “Mənə “Ya Rəbb, Ya Rəbb” deyən hər kəs göylərin 
Padşahlığına girməyəcək, ancaq göylərdə olan Atamın 
iradəsini yerinə yetirən girəcək. 22 O gün çoxları Mənə deyəcək: 
“Ya Rəbb, ya Rəbb, biz Sənin adınla peyğəmbərlik etmədikmi, 
Sənin adınla cinləri qovmadıqmı və Sənin adınla çoxlu 
möcüzələr göstərmədikmi?” 23 O zaman Mən onlara 
deyəcəyəm: “Ey qanunsuzluq edənlər, Mən sizi heç vaxt 
tanımamışam; Məndən uzaqlaşın!” (Matta 7:21-23) 

Həvari Pavel qeyd edir ki, onun dövründə “qanunsuzluğun sirri” 
“artıq fəaliyyətdədir” (2 Saloniklilərə 2:7). Bu qanunsuzluq həmçinin 
Müqəddəs Kitabın axırzamanda “Böyük Babilin sirri” adlanan bir 
şeylə bağlıdır (Vəhy 17:3-5). 

“Qanunsuzluğun sirri” Allahın On Əmr qanununa riayət etməyə 
ehtiyac duymadıqlarına və/və ya buna çoxlu sayda məqbul 
istisnaların olduğuna və/və ya Allahın qanununu pozmaq üçün 
məqbul tövbə formalarının olduğuna inanan xristianlar ilə 
əlaqədardır. Buna görə də onlar Allahın qanununun bir formasına 
sahib olduqlarını düşünsələr də, İsanın və ya Onun həvarilərinin 
qanuni hesab edəcəyi xristianlıq formasına riayət etmirlər. 

Yunan-Romalılar Allahın əmrlərini pozan, lakin adət-ənənələrinin 
bunu məqbul hesab etdiyini iddia edən fariseylər kimidirlər - İsa bu 
yanaşmanı pislədi (Matta 15:3-9)! Yeşaya həmçinin xəbərdarlıq etdi 
ki, özünü Allahın qanununa aid edən insanlar Onun qanununa qarşı 
çıxacaqlar (Yeşaya 30:9). Təəssüf ki, bu qanunsuz üsyan bu günə 
qədər də müşahidə olunur. 

Başqa bir "sirr" Roma Kilsəsinin militarist ekumenik və dinlərarası 
gündəmlərinin sülhə və yer üzündə Tanrı Padşahlığının Müqəddəs 
Kitaba əsaslanmayan versiyasına gətirib çıxaracağına inanmasıdır. 
Müqəddəs Yazılar bir neçə il ərzində uğurlu olacağını öyrədən gələcək 
ekumenik birliyə qarşı xəbərdarlıq edir (qeyd: Katoliklər tərəfindən 
təsdiqlənmiş tərcümə olan Yeni Yerusəlim Müqəddəs Kitabı 
göstərilir): 
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4 Onlar əjdahanın qarşısında səcdə etdilər, çünki o, vəhşi 
heyvana səlahiyyət vermişdi; və onlar vəhşi heyvanın 
qarşısında səcdə edərək dedilər: “Bu vəhşi heyvanla kim 
müqayisə edilə bilər? Onunla kim döyüşə bilər?” 5 Vəhşi 
heyvana öyünmək və küfr etmək, eləcə də qırx iki ay fəaliyyət 
göstərmək icazəsi verildi; 6 və o, Allaha, Onun adına, səmavi 
çadırına və orada sığınanların hamısına qarşı küfrlər 
yağdırdı. 7 Müqəddəslərə qarşı müharibə aparmağa və onları 
fəth etməyə icazə verildi və hər irq, xalq, dil və millət üzərində 
hakimiyyət verildi; 8 və dünyanın bütün xalqları, yəni dünya 
yaranandan bəri adı qurbanlıq Quzunun həyat kitabına 
yazılmamış hər kəs ona ibadət edəcək. 9 Eşidə bilən hər kəs 
dinləsin: 10 Əsirliyə gedənlər əsirliyə, qılıncla ölümə gedənlər 
qılıncla ölümə. Buna görə də müqəddəslər dözümlü və imanlı 
olmalıdırlar. (Vəhy 13:4-10, NJB) 

Müqəddəs Kitab Babilin son dövrünün birliyinə qarşı xəbərdarlıq 
edir: 

1 Yeddi kasa tutan yeddi mələkdən biri mənimlə danışmağa 
gəldi və dedi: “Bura gəl, bol suların kənarında taxtda oturan 
böyük fahişəyə verilən cəzanı sənə göstərim. 2 yer üzünün 
bütün padşahları onunla fahişəlik edib, bütün dünya əhalisini 
onun zina şərabı ilə sərxoş edib”. 3 O, məni ruhu ilə səhraya 
apardı və orada yeddi başlı, on buynuzlu, hər tərəfində küfrlü 
başlıqlar yazılmış qırmızı bir vəhşi heyvanın belində bir qadın 
gördüm. 4 Qadın bənövşəyi və al qırmızı paltar geyinmiş, qızıl, 
daş-qaş və mirvarilərlə parıldamışdı. Əlində fahişəliyinin 
iyrənc çirkabı ilə dolu qızıl şərab kasası var idi.                                     
5 Alnında bir ad, sirli bir ad yazılmışdı: “Böyük Babil, 
yer üzündəki bütün fahişələrin və bütün iyrənc 
əməllərin anası”.' 6 Mən onun sərxoş olduğunu, 
müqəddəslərin qanı və İsanın şəhidlərinin qanı ilə sərxoş 
olduğunu gördüm; və onu görəndə tamamilə çaşqın oldum. 
(Vəhy 17:1-6, NJB) 

9 Bu, ağıllı davranmağı tələb edir. yeddi baş yeddi təpədir, 
qadının oturduğu stul... 18 Gördüyün qadın böyük şəhər yer 
üzündəki bütün hökmdarlar üzərində hakimiyyəti olan bir 
Allahdır. (Vəhy 17:9,18, NJB) 
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1 Bundan sonra göydən enən başqa bir mələyi gördüm. Ona 
böyük səlahiyyət verilmişdi; yer üzü Onun izzəti ilə parladı.      
2 O, var gücü ilə qışqırdı: “Babil yıxıldı, Böyük Babil yıxılıb 
və şeytanların yuvasına, hər bir murdar ruhun və çirkli, iyrənc 
quşun sığınacağına çevrilib. 3 Bütün millətlər onun 
fahişəliyinin şərabından içib, Yer üzündəki hər padşah onunla 
fahişəlik edib, Hər tacir onun pozğunluğu ilə varlanıb”.                
4 Göydən başqa bir səs gəldi; Mən onun dediyini eşitdim: Ey 
xalqım, ondan uzaqlaşın ki, onun cinayətlərinə şərik 
olmayasınız və eyni bəlaları çəkməyəsiniz. 5 Onun 
günahları göyə çatıb və Allah onun cinayətlərini nəzərdə tutur: 
onunla başqaları ilə necə rəftar etmişsə, siz də ona elə rəftar 
edin. 6 Ona tələb etdiyi məbləğin ikiqatını ödəməli idi. Öz 
qarışığından ikiqat qatılıqda bir fincan içməlidir. 7 Onun hər 
bir dəbdəbəli və orgiyası bir işgəncə və ya əzabla 
uyğunlaşmalıdır. Mən kraliça kimi taxtda oturmuşam, deyə 
düşünür; mən dul deyiləm və heç vaxt kədəri hiss 
etməyəcəyəm. 8 Çünki bir günün içində onun üzərinə bəlalar, 
xəstəlik, yas və aclıq gələcək. O, yandırılacaq. Onu məhkum 
edən Rəbb Allah qüdrətlidir. 9 “Onunla fahişəlik edən və 
onunla orgiya edən yer üzünün padşahları onun üçün yas 
tutub ağlayacaqlar. Onlar onun yanarkən çıxan tüstüsünü 
görürlər” (Vəhy 18:1-9). 

Zəkəriyyə kitabında Müqəddəs Kitab Babilin gələcəyi barədə 
xəbərdarlıq edir və İsanın qayıtmasından sonra düzgün birliyin baş 
verməyəcəyini göstərir: 

10 Diqqətli olun! Diqqətli olun! Şimal ölkəsindən qaçın, — 
Rəbb bəyan edir, — çünki sizi göylərin dörd küləyinə 
səpələdim, — Rəbb bəyan edir. 11 Diqqətli olun! Qaçışınızı 
edin, Sion, indi Babil qızı ilə yaşayır! 

12 Çünki Rəbb Ordular Rəbbi belə deyir, çünki izzət əmr etdi 
Səni talan edən millətlər haqqında mənə belə deyirəm: “Sənə 
toxunan göz bəbəyimə toxunmuş olur. 13 İndi əlimi onların 
üzərinə qaldıracağam və onları kölə etdikləri adamlar talan 
edəcək”. Onda biləcəksən ki, məni Ordular Rəbbi göndərib.     
14 Ey Sion qızı, oxu, sevin, çünki indi sənin aranda yaşamağa 
gəlirəm, — Yehova bəyan edir! 15 O gün bir çox millət Rəbbə 
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tərəf dönəcək, Bəli, onlar Onun xalqı olacaq və sizin aranızda 
yaşayacaq. Onda biləcəksiniz ki, Ordular Rəbbi məni sizə 
göndərib. 16 Rəbb Müqəddəs Torpaqdakı payı olan Yəhudanı 
ələ keçirəcək və yenidən Yerusəlimi Öz seçimi edəcək. 
(Zəkəriyyə 2:10-16, NJB; KJV/NKJV versiyalarında ayələr 
Zəkəriyyə 2:6-12 kimi sadalandığına diqqət yetirin) 

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının, Vatikanın, bir çox protestantların və 
Şərqi Ortodoks liderlərinin təbliğ etdiyi ekumenik və dinlərarası 
hərəkatlar Müqəddəs Kitab tərəfindən açıq şəkildə pislənir və təşviq 
edilməməlidir. İsa, "çoxlarını aldadacaq" Onun ardınca getdiklərini 
iddia edənlər barədə xəbərdarlıq etdi (Matta 24:4-5). Ekumenizmin 
böyük bir hissəsi Vəhy kitabındakı "ağ atlı" (İSA DEYİL) və Vəhy 17-
dəki fahişə kimi də tanınan Vəhy 6:1-2-nin ilk möhürünün açılması 
ilə əlaqədardır. 

Zəkəriyyə kimi, həvari Pavel də İsanın qayıtmasından sonra əsl iman 
birliyinin baş verməyəcəyini öyrətdi: 

13 hamımız imanda və Allahın Oğlunu tanımaqda birliyə 
çatana və Məsihin özünün dolğunluğu ilə tam yetkinləşən 
kamil İnsanı formalaşdırana qədər (Efeslilərə 4:13, NJB) 

Bu birliyin İsanın gəlişindən əvvəl gələcəyinə inananlar yanılırlar. 
Əslində, İsa qayıdanda Ona qarşı çıxacaq millətlərin birliyini məhv 
etməli olacaq: 

11:15 Yeddinci mələk şeypurunu çaldı və göydə qışqırıq səsləri 
eşidildi: “Dünyanın padşahlığı Rəbbimizin və Onun 
Məsihinin padşahlığı oldu və O, əbədi olaraq padşahlıq 
edəcək”. 16 Allahın hüzurunda taxtda oturan iyirmi dörd 
ağsaqqal səcdə etdi və alnları ilə yerə toxunaraq Allaha ibadət 
etdilər. 17 bu sözlərlə deyir: “Ey var olan, var olan Uca Rəbb 
Allah, böyük gücünüzü ələ keçirdiyiniz və hökmranlığınıza 
başladığınız üçün Sənə şükür edirik.” 18 Millətlər hay-küy 
salmışdılar və indi Sənin cəzanın, ölülərin mühakimə 
olunmasının, qulların peyğəmbərlərin, müqəddəslərin və 
adından qorxanların, kiçik və böyüklərin 
mükafatlandırılmasının vaxtı gəldi. Yer üzünü məhv edənləri 
məhv etməyin vaxtı gəldi.” (Vəhy 11:15-18, NJB) 
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19:6 Və mən okeanın səsi və ya gurultulu gurultu kimi böyük bir 
izdihamın səslərini eşitdim. Onlar belə cavab verirdilər: 
“Halleluya! Külli-İxtiyar Allahımız Rəbbin padşahlığı 
başladı...” 19 Sonra vəhşi heyvanı, yer üzünün bütün 
padşahlarını və onların ordularını, Süvari və onun ordusu ilə 
döyüşmək üçün bir yerə toplaşdığını gördüm. 20 Lakin vəhşi 
heyvan, onun adından möcüzələr göstərən və vəhşi heyvanın 
damğasını qəbul edənləri və heykəlinə səcdə edənləri aldadan 
yalançı peyğəmbər əsir götürüldü. Bu ikisi diri-diri yanan 
kükürd gölünə atıldı. 21 Qalanların hamısı ağzından çıxan 
Süvarinin qılıncı ilə öldürüldü və bütün quşlar onların ətindən 
doydular... 20:4 Sonra taxtları gördüm, orada oturdular və 
onlara hökm vermək səlahiyyəti verildi. İsaya şəhadət 
etdikləri və Allahın kəlamını təbliğ etdikləri üçün başları 
kəsilənlərin, heyvana və ya onun heykəlinə ibadət etməkdən 
imtina edənlərin, alınlarındakı və ya əllərindəki damğanı 
qəbul etməyənlərin ruhlarını gördüm; onlar dirildi və Məsihlə 
min il padşahlıq etdilər. (Vəhy 19:6,19-21; 20:4, NJB) 

Diqqət yetirin ki, İsa Ona qarşı birləşmiş dünya ordularını məhv 
etməli olacaq. O zaman O və ilk dirilmə müqəddəsləri hökmranlıq 
edəcəklər. Məhz o zaman imanın düzgün birliyi olacaq. Təəssüf ki, 
çoxları yaxşı görünən, lakin həvari Pavelin xəbərdarlıq etdiyi kimi 
olmayan yalançı xidmətçilərə qulaq asacaqlar (2 Korinflilərə 11:14-
15). Əgər daha çox insan Müqəddəs Kitabı və Allahın Padşahlığının 
Müjdəsini həqiqətən başa düşsəydi, İsanın qayıdışında ona qarşı 
daha az insan mübarizə aparardı. 
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7. Nə üçün Allahın Padşahlığı? 

İnsanlar bizi ağıllı hesab etməyi xoşlasalar da, anlayışımızın həddi 
var, lakin Allahın “anlayışı sonsuzdur” (Məzmur 147:5). 

Buna görə də bu planeti düzəltmək üçün Tanrının müdaxiləsi lazım 
olacaq. 

Çoxları Allaha inansa da, insanların böyük əksəriyyəti Onun 
dediklərini etmək və Onun həqiqətən göstərdiyi kimi yaşamaq 
istəmir. Aşağıdakılara diqqət yetirin: 

8 Ey insan, O sənə yaxşılığı göstərdi; Rəbb səndən nə istəyir ki, 
ədalətli davran, mərhəməti sev, Allahınla təvazökarlıqla 
yeriyəsən? (Mikeya 6:8) 

Allahın yanında təvazökarlıqla yerimək bəşəriyyətin həqiqətən 
etməyə hazır olduğu bir şey deyil. Adəm və Həvvanın dövründən 
(Yaradılış 3:1-6) bəri, insanlar Allahın əmrlərinə baxmayaraq (Çıxış 
20:3-17), özlərinə və prioritetlərinə güvənməyi seçiblər. 

Süleymanın məsəlləri kitabı öyrədir: 

5 Bütün qəlbinlə Rəbbə güvən, Öz idrakına etibar etmə. 6 Bütün 
yollarında Onu tanı, O da sənin yollarını düzəldəcək. 7 Öz 
gözündə müdrik görünmə; Rəbdən qorx və şərdən uzaq dur. 
(Süleymanın məsəlləri 3:5-7) 

Lakin insanların əksəriyyəti Allaha ürəkdən etibar etməyəcək və ya 
Onun addımlarını istiqamətləndirməsini gözləməyəcək. Çoxları 
Allahın istədiyini edəcəklərini deyirlər, amma bunu etmirlər. 
Bəşəriyyət Şeytan tərəfindən aldadılıb (Vəhy 12:9) və dünyanın 
ehtiraslarına və “həyatın qüruruna” aldanıb (1 Yəhya 2:16). 

Buna görə də, bir çoxları öz dini ənənələrini və dünyəvi hökumətlərini 
ortaya atıblar, çünki ən yaxşısını bildiklərini düşünürlər. Lakin onlar 
bunu etmirlər (müq. et. Yeremya 10:23) və əsla tövbə etməyəcəklər. 

Buna görə də bəşəriyyətin Allahın Padşahlığına ehtiyacı var (müq. et. 
Matta 24:21-22). 
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Xoşbəxtlikləri nəzərdən keçirin 

İsanın verdiyi ən məşhur ifadələrdən biri də Zeytun dağındakı 
moizəsində verdiyi lütflər idi. 

Onun dediklərindən bəzilərinə diqqət yetirin: 

3 «Ruhən yoxsullar nə bəxtiyardır! Çünki Səmavi Padşahlıq 
onlarındır.» 4 Nə bəxtiyardır yas tutanlar, Çünki onlar təsəlli 
tapacaqlar. 5 Təvazökarlar nə bəxtiyardır, Çünki onlar yer 
üzünü miras alacaqlar. 6 Salehliyə acıb susuz qalanlar nə 
bəxtiyardır, Çünki onlar doyacaqlar. 7 Mərhəmətli olanlar nə 
bəxtiyardır, Çünki onlar mərhəmət tapacaqlar. 8 Ürəyi təmiz 
olanlar nə bəxtiyardır, Çünki onlar Allahı görəcəklər. 9 Sülh 
yaradanlar nə bəxtiyardır, Çünki onlar Allahın oğulları 
adlanacaq. 10 Salehlik uğrunda təqib olunanlar nə bəxtiyardır! 
Çünki göylərin Padşahlığı onlarındır. (Matta 5:3-10) 

Bu mübarək vədlər Allahın Padşahlığında (Mark 4:30-31 ayələrinə 
baxın), Matta tərəfindən tez-tez göylərin Padşahlığı adlandırılan 
yerdə (Matta 13:31 ayələrinə baxın) yerinə yetəcək. Məhz Allahın 
Padşahlığında təvazökarların yeri miras alması və pakların Allahı 
görməsi vədi yerinə yetəcək. Allahın Padşahlığındakı nemətlərin xoş 
xəbərini səbirsizliklə gözləyin! 

Allahın Yolları Doğrudur 

Həqiqət budur ki, Allah məhəbbətdir (1 Yəhya 4:8,16) və Allah eqoist 
DEYİL. Allahın qanunları Allaha və qonşumuza olan sevgini göstərir 
(Mark 12:29-31; Yaqub 2:8-11). Dünyanın yolları eqoistdir və ölümlə 
bitir (Romalılara 8:6). 

Diqqət yetirin ki, Müqəddəs Kitabda həqiqi məsihçilərin əmrlərə 
riayət etdiyi göstərilir: 

1 İsanın Məsih olduğuna inanan hər kəs Allahdan doğulub və 
Onu sevən hər kəs Ondan doğulanı da sevir. 2 Bununla bilirik 
ki, Allahı sevib Onun əmrlərinə əməl edəndə Allahın 
övladlarını sevirik. 3 Çünki Allahı sevmək Onun əmrlərinə və 
əmrlərinə riayət etməkdir. 
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ağır yük deyillər. (1 Yəhya 5:1-3) 

Allahın bütün “əmrləri salehlikdir” (Məzmur 119:172). Onun yolları 
təmizdir (1 Titusa 1:15). Təəssüf ki, bir çoxları müxtəlif “qanunsuzluq” 
formalarını qəbul ediblər və İsanın qanunu və ya peyğəmbərləri məhv 
etmək üçün DEYİL, əksinə, onları yerinə yetirmək üçün gəldiyini 
(Matta 5:17), onların əsl mənasını izah etməklə və bir çoxlarının 
düşündüyündən daha geniş şəkildə genişləndirməklə anlamırlar 
(məsələn, Matta 5:21-28). İsa öyrədirdi ki, “onları yerinə yetirən və 
öyrədən hər kəs göylərin səltənətində böyük adlandırılacaq” (Matta 
5:19) (“Allahın səltənəti” və “göylərin səltənəti” terminləri bir-birini 
əvəz edir). 

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, əməlsiz iman ölüdür (Yaqub 2:17). Çoxları 
İsanın ardınca getdiklərini iddia edirlər, lakin Onun təlimlərinə 
həqiqətən inanmırlar (Matta 7:21-23) və Onu lazım olduğu kimi 
təqlid etmirlər (müq. et. 1 Korinflilərə 11:1). “Günah qanunun 
pozulmasıdır” (1 Yəhya 3:4, KJV) və hamı günah işlədib (Romalılara 
3:23). Lakin Müqəddəs Kitab göstərir ki, mərhəmət mühakiməyə 
qalib gələcək (Yaqub 2:13), çünki Allahın həqiqətən də hamı üçün bir 
planı var (müq. et. Luka 3:6). 

Allahın yollarından başqa insan həlləri işə yaramayacaq. Minillik 
padşahlıqda İsa “dəmir əsa” ilə hökmranlıq edəcək (Vəhy 19:15) və 
insanlar Allahın yolu ilə yaşadıqca xeyirxahlıq qalib gələcək. 
Dünyanın bütün problemləri bu dünyanın cəmiyyətləri 
Allaha və Onun qanunlarına itaət etməkdən imtina etdiyi 
üçün mövcuddur. Tarix göstərir ki, bəşəriyyət cəmiyyətin 
problemlərini həll etmək iqtidarında deyil: 

6 Çünki cismani düşüncələr ölümdür, ruhani düşüncələr isə 
həyat və sülhdür. 7 Çünki cismani düşüncə Allaha qarşı 
düşmənçilikdir; çünki o, Allahın qanununa tabe deyil və tabe 
də ola bilməz. 8 Beləliklə, cismani təbiətə inananlar Allahı razı 
sala bilməzlər (Romalılara 8:6-8). 

Xristianlar ruhani şeylərə diqqət yetirməlidirlər və tövbə edib 
vəftizdən sonra şəxsi zəifliklərimizə baxmayaraq, bu dövrdə bunu 
etmək üçün Allahın Ruhuna sahib olurlar (Romalılara 8:9): 



 

65 
 

26 Ey qardaşlar, çağırışınızı görürsünüz ki, çağırılanların çoxu 
cismani cəhətdən müdrik, qüdrətli, nəcib deyil. 27 Amma Allah 
müdrikləri utandırmaq üçün dünyanın axmaqlarını, güclüləri 
utandırmaq üçün isə dünyanın zəiflərini seçdi. 28 və dünyanın 
alçaq şeylərini, xor görülən şeyləri, mövcud olanları yox etmək 
üçün mövcud olmayanları seçdi. 29 ki, heç bir bəşər Onun 
hüzurunda öyünməsin. 30 Amma siz Ondansınız. Məsih 
İsadasınız. O, bizim üçün Allahdan gələn müdriklik, salehlik, 
müqəddəslik və xilas oldu. 31 yazılıb ki, “Öyünən Rəbdə 
öyünsün” (1 Korinflilərə 1:26-31). 

Xristianlar Allahın planında izzətlənməlidirlər! Biz indi imanla 
yaşayırıq (2 Korinflilərə 5:7), imanla yuxarıya baxırıq (Koloslulara 
3:2) (İbranilərə 11:6). Allahın əmrlərinə əməl etdiyimiz üçün xeyir-
dua alacağıq (Vəhy 22:14). 

Niyə Allahın Padşahlığının Müjdəsi? 

Protestantlar İsanı xilaskar kimi qəbul etdikdən sonra Allahın 
Padşahlığını axtardıqlarını hiss etməyə meyllidirlər. Roma 
katolikləri, hətta körpə ikən vəftiz olunanların da kilsələrinə səltənət 
kimi daxil olduqlarına inanırlar. Roma və Şərqi Pravoslav Katolikləri 
müqəddəs ayinlər və s. vasitəsilə Allahın Padşahlığını axtardıqlarını 
düşünməyə meyllidirlər. Xristianlar vəftiz olunmalı olduqları halda, 
Yunan-Roma-Protestantları bəşəriyyətin problemlərini həll etmək 
üçün dünyaya baxmağa meyllidirlər. Onlar dünyəvi məsələlərə diqqət 
yetirməyə meyllidirlər (Romalılara 8:6-8-ə baxın). 

Əvvəlcə Allahın Padşahlığını axtarmaq (Matta 6:33) məsihçilər üçün 
ömürlük bir məqsəd olmalıdır. Məqsəd, həll yollarını dünyaya deyil, 
Allaha və Onun yollarına baxmaqdır. Allahın Padşahlığının xoş xəbəri 
həyatımızı dəyişir. 

Müqəddəs Kitabda deyilir ki, xristianlar İsa ilə birlikdə idarə 
edəcəklər, bəs bunun həqiqi xristianların şəhərlər üzərində idarə 
edəcəklərini anlayırsınızmı? İsa öyrədirdi: 

12 “Bir zadəgan özü üçün bir padşahlıq alıb geri qayıtmaq üçün 
uzaq bir ölkəyə getdi. 13 O, on qulunu çağırdı, onlara on mina 
verdi və dedi: “Mən gələnə qədər bu pulları dövriyyəyə 
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buraxın”. 14 Amma vətəndaşları ondan nifrət edirdilər və onun 
ardınca elçilər göndərib dedilər: “Bu adamın bizə padşahlıq 
etməsini istəmirik”. 

15 "Və beləliklə, o, geri qayıdanda, qəbul etdikdən sonra 
Padşahlıq dövründə pul verdiyi bu qulları yanına çağırmağı 
əmr etdi ki, hər kəsin ticarətdən nə qədər qazandığını bilsin.  
16 Birincisi gəlib dedi: “Ağa, sənin minan on mina qazandırdı”. 
17 Ağası ona dedi: “Afərin, yaxşı qul! Kiçik bir işdə sadiq 
olduğun üçün on şəhər üzərində hakimiyyətə sahib ol”.               
18 İkincisi gəlib dedi: “Ağa, sənin minan beş mina qazandırdı”. 
19 O da ona dedi: “Sən də beş şəhərə hakim ol” (Luka 19:12-19). 

İndi sahib olduğunuz az şeyə sadiq olun. Xristianlar real şəhərlər 
üzərində, real bir səltənətdə hökmranlıq etmək imkanına sahib 
olacaqlar. İsa həmçinin demişdir: “Mükafatım Mənimlədir, hər kəsə 
əməlinə görə vermək” (Vəhy 22:12). Allahın Ona həqiqətən cavab 
verəcəklər üçün bir planı (Əyyub 14:15) və yeri (Yəhya 14:2) var 
(Yəhya 6:44; Vəhy 17:14). Allahın Padşahlığı gerçəkdir və siz onun bir 
hissəsi ola bilərsiniz! 

2016-cı ilin əvvəlində "Science" jurnalında süni intellekt və kütləvi 
maliyyələşdirmənin bəşəriyyətin üzləşdiyi "pis problemləri" həll edə 
biləcəyini göstərən "İzdihamın gücü" adlı bir məqalə dərc olunmuşdu. 
Lakin məqalədə pisliyin nə olduğu, onu necə həll etmək barədə heç bir 
məlumat verilməmişdi. Süni intellekt proqramlarının sonrakı 
meydana çıxması, şübhəsiz ki, dünyanın problemlərini həll 
etməmişdir. 

Allahın həqiqi yollarını izləməkdən başqa, əməkdaşlıq, Böyük 
Daşqından sonra bəşəriyyətin Babil Qülləsini tikmək üçün 
əməkdaşlıq etdiyi kimi (Yaradılış 11:1-9), 21-ci əsrdə də uğursuzluğa 
məhkumdur. 

Yaxın Şərq kimi yerlərdə dünyadakı problemlər (gözlənilən 
müvəqqəti qazanclara baxmayaraq, məsələn, Daniel 9:27a; 1 
Saloniklilərə 5:3) insanlar tərəfindən həll edilməyəcək — bizə Allahın 
Padşahlığının sülhü lazımdır (Romalılara 14:17). 
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Beynəlxalq terrorizm problemləri, gözlənilən qazanclara 
baxmayaraq, Birləşmiş Millətlər Təşkilatında aldananlar tərəfindən 
həll edilməyəcək (müqayisə et: Yezekel 21:12) (müqayisə et: Vəhy 
12:9) — bizə Allahın Padşahlığının sevinci və təsəllisi lazımdır. 

Ətraf mühit problemləri beynəlxalq əməkdaşlıqla həll olunmayacaq, 
çünki dünya xalqları Yer kürəsinin məhv edilməsinə kömək edəcəklər 
(Vəhy 11:18), lakin onlar Allahın Padşahlığı tərəfindən həll ediləcək. 

Cinsi əxlaqsızlıq, abort və insan bədən üzvlərinin satışı məsələləri ABŞ 
tərəfindən deyil (Vəhy 18:13 ayəsinə baxın), Allahın Padşahlığı 
tərəfindən həll ediləcək. 

ABŞ, Böyük Britaniya və bir çox başqa ölkələrin böyük borcu 
beynəlxalq vasitəçilik yolu ilə deyil, nəticədə (Habakkuk 2:6-8 
ayələrinə əsasən məhv edildikdən sonra) Allahın Padşahlığı 
tərəfindən həll ediləcək. 

Cəhalət və yanlış təhsil Birləşmiş Millətlər Təşkilatı tərəfindən həll 
edilməyəcək - bizə Allahın Padşahlığı lazımdır. Dini münaqişələr, 
Müqəddəs Kitabdakı əsl İsadan başqa, xilasa razı olan heç bir 
ekumenik-dinlərarası hərəkat tərəfindən həqiqətən həll edilməyəcək. 
Günah dünyadakı PROBLEMDİR və bunun üçün bizə İsanın 
qurbanlığı və Onun Allahın Padşahlığında qayıdışı lazımdır. Müasir 
tibb elminin insan sağlamlığı üçün bütün cavabları yoxdur - bizə 
Allahın Padşahlığı lazımdır. 

Aclıq problemləri, potensial kütləvi məhsul çatışmazlığı səbəbindən 
dünyanın bəzi hissələrini aclıq riski altına qoyan genetik modifikasiya 
olunmuş orqanizmlər tərəfindən həll edilməyəcək - bizə Allahın 
Padşahlığı lazımdır. 

Afrikanın, Asiyanın və digər yerlərin bəzi yerlərində baş verən kütləvi 
yoxsulluq, son dövr "Babil"dən bir müddət faydalansa da (Vəhy 18:1-
19 ayələrinə baxın), yoxsulluq problemini həll etməyəcək - bizə 
Allahın Padşahlığı lazımdır. İsadan başqa bəşəriyyətin bu "indiki şər 
dövründə" utopiya yarada biləcəyi fikri yalan bir müjdədir 
(Qalatiyalılara 1:3-10). Bizə Allahın Padşahlığı lazımdır. 
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Allahın Padşahlığının minillik mərhələsi yer üzündə qurulacaq hərfi 
bir səltənətdir. Bu, Allahın sevən qanunlarına və lider kimi sevən bir 
Tanrıya əsaslanacaq. Müqəddəslər Məsihlə min il hökmranlıq 
edəcəklər (Vəhy 5:10; 20:4-6). Bu səltənət, həqiqətən də Allahın 
Kilsəsində olanları əhatə edəcək, lakin heç bir ayədə Allahın 
Padşahlığının əslində Kilsə (katolik və ya başqa) olduğu bildirilmir. 
Roma Kilsəsi minillik təliminə qarşı çıxıb və sonradan sona 
yaxınlaşdıqca Müqəddəs Kitabın müjdə mesajına daha güclü şəkildə 
qarşı çıxacaq. Bu, çox güman ki, Matta 24:14 ayəsinin yerinə 
yetirilməsinə kömək edə biləcək əhəmiyyətli media işıqlandırması 
alacaq. 

Allahın Padşahlığının son mərhələsində “göydən, Allahın yanından 
enən Yeni Yerusəlim” (Vəhy 21:2) olacaq və onun böyüməsinin sonu 
olmayacaq. Artıq ədalətsizlik, kədər və ölüm olmayacaq. 

Allahın Padşahlığının Müjdəsini təbliğ etmək və anlamaq Müqəddəs 
Kitabın vacib mövzusudur. Əhdi-Ətiq yazıçıları bu barədə 
öyrətmişlər. İsa, Pavel və Yəhya bu barədə öyrətmişlər. Əhdi-
Cədiddən kənarda qalan ən qədim “xristian” moizə bu barədə 
öyrətmişdir. Polikarp və Melito kimi ikinci əsrin əvvəllərində xristian 
liderləri bu barədə öyrətmişdirlər. Biz də Davamlı Tanrı Kilsəsi bu gün 
bu barədə öyrədin. Xatırlayın ki, Müqəddəs Kitabda İsanın təbliğ 
etdiyi ilk mövzu Allahın Padşahlığıdır (Mark 1:14-15). O, həmçinin 
dirildikdən sonra da bu barədə təbliğ etmişdi (Həvarilərin İşləri 1:3) 
və xristianların ilk növbədə axtarmalı olduqları bir şey budur (Matta 
6:33). 

Müjdə yalnız İsanın həyatı və ölümü ilə bağlı deyil. İsa və 
davamçılarının öyrətdiyi Müjdənin əsas vurğusu Allahın 
Padşahlığının gəlişi idi. Padşahlığın Müjdəsi Məsih vasitəsilə xilası da 
əhatə edir, eyni zamanda insan hökumətlərinin sonunu da öyrədir 
(Vəhy 11:15). 

Unutmayın ki, İsa öyrədirdi ki, son yalnız Padşahlığın Müjdəsi bütün 
millətlərə şahidlik olaraq dünyaya təbliğ edildikdən sonra gələcək 
(Matta 24:14). Və bu təbliğ indi baş verir. Siz də bu son, son zaman 
işini dəstəkləməkdə iştirak etmək istərdinizmi? 
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Xoş xəbər budur ki, Allahın Padşahlığı bəşəriyyətin üzləşdiyi 
problemlərin həllidir... Lakin əksəriyyət bunu dəstəkləmək, 
eşitmək və ya həqiqətinə inanmaq istəmir. Allahın Padşahlığı əbədidir 
(Matta 6:13), “bu dünya isə keçib gedir” (1 Korinflilərə 7:31). 

Allahın Padşahlığının həqiqi Müjdəsini təbliğ etmək bizim 
həyatımızda etdiyimiz bir şeydir Davamlı Tanrı Kilsəsi Biz Müqəddəs 
Kitabın öyrətdiyi hər şeyi (Matta 28:19-20), o cümlədən Allahın 
Padşahlığını (Matta 24:14) öyrətməyə çalışırıq. Bu Padşahlığı 
gözləyərkən Allahın yollarını öyrənməli və onlara əməl etməli, 
həqiqətə inanmaq istəyən insanları isə təsəlli etməliyik. 

Allahın Padşahlığının Müjdəsinin təbliğini dəstəkləməməlisənmi? 
Allahın Padşahlığının Müjdəsinə inanacaqsanmı?  
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Davamlı Tanrı Kilsəsi 
 

Poçt üçün Davamlı Tanrı Kilsəsi (Continuing Church of 
God) ABŞ-da aşağıdakı ünvana göndərilə bilər: 917 W. Grand 
Avenue, Unit 109, Grover Beach, California, 93433 USA; veb sayt 
www.ccog.org. 
 

Continuing Church of God (CCOG) Veb Saytları 
 

CCOG.ASIA Bu sayt Asiyaya yönəlib. 

CCOG.IN Bu sayt Hindistan irsinə aid olanlara yönəlib. 

CCOG.EU Bu sayt Avropaya yönəlib. 

CCOG.NZ Bu sayt Yeni Zelandiya və Britaniya mənşəli digər ölkələrə yönəlib. 

CCOG.ORG Bu, əsas veb saytdır Davamlı Tanrı Kilsəsi Bütün qitələrdəki 
insanlara xidmət göstərir. Məqalələr, keçidlər və videolar ehtiva edir. 
CCOGCANADA.CA Bu sayt Kanadada yaşayanlara yönəlib. 

CCOGAfrica.ORG Bu sayt Afrikada yaşayanlara yönəlib. 

CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Bu, ispan dilində veb 
saytdır Davamlı Tanrı Kilsəsi. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Bu, Filippinin veb saytıdır Davamlı 
Tanrı Kilsəsi İngilis və Taqaloq dillərində məlumatlar var. 
 

Xəbərlər və Tarix Veb Saytları 
 

COGWRITER.COM Bu veb sayt əsas təbliğat vasitəsidir və xəbərlər, 
doktrinalar, tarixi məqalələr, videolar və peyğəmbərlik yeniləmələrinə 
malikdir. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Bu, kilsə tarixi ilə bağlı məqalələr və 
məlumatlarla asanlıqla yadda qalan bir veb saytdır. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET və BPNI.NET Bunlar xəbərləri və bibliya 
mövzularını birdən çox dildə işıqlandıran onlayn radio saytlarıdır. 
 

Xütbələr və moizə üçün YouTube və BitChute Video 
Kanalları 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG moizə videoları. 

CCOGAfrica kanal. Afrika dillərində CCOG mesajları. 

CCOG Animations Xristian inanclarının aspektlərini öyrətmək üçün kanal.  

CDLIDDSermones Kanalın ispan dilində mesajları var. 

ContinuingCOG kanal. CCOG video xütbələri.  
  

http://ccog.asia/
http://ccog.in/
http://ccog.eu/
http://ccog.nz/
http://ccog.org/
http://ccogcanada.ca/
http://ccogafrica.org/
http://cdlidd.es/
http://pnind.ph/
http://cogwriter.com/
http://churchhistorybook.com/
http://biblenewsprophecy.net/
http://bnpi.net/
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Şəkildə aşağıda Yerusəlimdə bəzən Senakl kimi tanınan, lakin daha çox Yerusəlimin 
Qərb Təpəsindəki (hazırda Sion Dağı adlanır) Tanrı Kilsəsi kimi təsvir edilən bir 
binanın qalan bir neçə kərpicindən (və sonradan əlavə edilmiş bəzilərindən) bəziləri 
göstərilir: 

 

 
 
Burada, bəlkə də, ən erkən həqiqi xristian kilsəsinin binası olduğuna inanılır. İsanın 
“Allahın Padşahlığı Müjdəsi”nin təbliğ olunduğu bir bina. Bu, Yerusəlimdə Allahın 
Padşahlığı Müjdəsini öyrədən bir bina idi. 
 

 
Buna görə də biz də Allaha daim şükür edirik, çünki... 
qardaşlar, siz Yəhudeyada Məsih İsada olan Allahın 
cəmiyyətlərinin davamçısı oldunuz (1 Saloniklilərə 2:13-14). 
 
Müqəddəslərə birdəfəlik təslim edilmiş iman uğrunda cidd-
cəhdlə mübarizə aparın (Yəhuda 3). 
 
O (İsa) onlara dedi: “Mən Allahın Padşahlığını digər şəhərlərə 
də təbliğ etməliyəm, çünki Mən bu məqsədlə göndərilmişəm” 
(Luka 4:43). 
 
Amma Allahın Padşahlığını axtarın və bütün bunlar sizə əlavə 
olunacaq. Qorxma, kiçik sürü, çünki Atanız sizə Padşahlığı 
verməkdən məmnundur. (Luka 12:31-32) 
 
Və bu Padşahlığın Müjdəsi bütün millətlərə şəhadət olaraq 
bütün dünyada təbliğ ediləcək və son o zaman gələcək (Matta 
24:14). 
 


